


AcuSenseは、ターゲットを検出し、人間、車両、その他に分類する映像解析技術です。イベント検知精度（動体
検知・ラインクロス・侵入検知）も向上しています。

売上高世界一に急成長したセキュリティカメラのトップブランドです。最先端のテクノロジーでセキュリティを革新します。

優れた低照度表現

ColorVuは、低照度の環境においても、鮮明な色合いで映像表現できる技術です。

人間

その他

車

ターゲット分類

反応

スルー

HIKVISION
AI アルゴリズム

ハイパフォーマンス
チップ

通常カメラ

F1.0の超大口径レンズにより、
多くの光を集めて鮮明な映像を
実現

ハイレベルなセンサー技術により、
光の利用効率が大幅に向上レンズ

センサー

無光環境でもカラフルな映像を確保
するための補助照明

補助照明

最先端技術の紹介

Hangzhou Hikvision Digital Technology Co. Ltd.
■ 設立：2001年
■ 本社所在地：中国浙江省杭州市
■ 資本金：1,495億円
■ 売上高：19397億円 (2023年)
■ 従業員数：52,000人+（正社員）
■ 業種：セキュリティ　総合ソリューション
■ 1 日あたりの生産台数：カメラ２０万台、レコーダー３万台
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DS-H45C DS-2CE19DF8T-AZE DS-H51F DS-2CE19H0T-AIT3ZFDS-H44 DS-2CE57U8T-VPITDS-H43 DS-2CE37U8T-ADS-H42 DS-2CE59U8T-VPIT3ZDS-H46C DS-2CE59DF8T-AVPZE

H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

WDR

最低照度（カラー）

IR 照射距離

画角

レンズ

ビデオ出力

解像度

5C-FB以上の同軸ケーブル推奨

8MP 低照度
 単焦点ドームカメラ

8MP 低照度
ボックスカメラ

製品型番

製品名 8MP 低照度
耐衝撃ドームカメラ

2MP 超高感度
ColorVu バレットカメラ

2MP 超高感度
ColorVu ドームカメラ

5MP

5MP CMOS

40m

0.01Lux

デジタル

DC12V 最大 8.8W

IP67

84.5×92×255.1mm

約682g

2.7 ~ 13.5mm

TVI/AHD/CVI/CVBS
切り替え可能

ColorVu 8MPカメラ

5MP マルチ信号
バレットカメラ

5MPカメラ

HD-TVI カメラ
同軸ケーブルで「高画質」「長距離伝送」を実現するHIKVISIONのHD-TVIカメラ
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製品画像

8MP

TVI/CVBS

60m

0.003Lux

120dB

DC12V 最大 10.5W

IP67, IK10

Φ145.2×124.1mm

約645g 

5C-FB以上の同軸ケーブル推奨

2.8 ~ 12mm

8.29MP CMOS

45.6°~108.1°

8MP

TVI/CVBS

0.003Lux

120dB

DC12V 最大 10W

145.14×58×69.8mm

約520g 

5C-FB以上の同軸ケーブル推奨

レンズ別売
C/CS マウント

8.29MP CMOS

26°~95°

H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

ア
ク
セ
サ
リ
ー

金
具
対
応
リ
ス
ト

HD -TVI
Camera
HD -TVI
Camera

2MP5MP8MPColorVu PoC 2MPPoC 5MP 電源ユニット

34.2°~92.3°

2MP

TVI

1/1.8" 2 MP CMOS

白色光40m

130dB

DC 12V 最大 12.2W

IP68

89.5×85.6×237.1mm

約1020g

2.8 ~ 12mm

0.0003Lux
0Lux 時 ( ライト付き )

34.2°~92.3°

2MP

TVI

1/1.8" 2 MP CMOS

白色光40m

130dB

DC 12V 最大 12.2W

IP68, IK10

Φ155×152mm

約1525g

2.8 ~ 12mm

0.0003Lux
0Lux 時 ( ライト付き )

8MP

TVI/CVBS

40m

0.003Lux

120dB

DC 12V 最大 4.8W

IP67, IK10

約450g 

Φ110.8×84.7mm

5C-FB以上の同軸ケーブル推奨

2.8mm

8.29MP CMOS

102.2°



イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

WDR

最低照度（カラー）

IR 照射距離

画角

レンズ

ビデオ出力

解像度

5MPカメラ

DS-H09F DS-2CE56D8T-ITZFDS-H08F DS-2CE5AD8T-VPIT3ZFDS-H05F DS-2CE16D8T-IT3ZFDS-H73C DS-2CE72KF3TP-DLSDS-H52F DS-2CE5AH0T-AVPIT3ZF DS-H72C DS-2CE12KF3TP-DLS

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

ア
ク
セ
サ
リ
ー

金
具
対
応
リ
ス
ト

2MP

2MP CMOS

60m

32.1°~103°

0.003Lux

DC12V 最大 5.5W

2MP マルチ信号
低照度ドームカメラ

2MP

2MP CMOS

60m

32.1°~103°

0.003Lux

DC12V 最大 7.5W

Φ136×101.9mm

約 400g

2MP マルチ信号
低照度ドームカメラ

製品画像

130dB 130dB 130dB

IP67 IP67, IK10

Φ145×111.3mm

約 830g

製品名

2MPカメラ

2MP

2MP CMOS

80m

32.1°~103°

0.003Lux

DC12V 最大 9W

85×92×269.6mm

約 910g

2.7 ~ 13.5mm

TVI/AHD/CVI/CVBS
切り替え可能

2MP マルチ信号
低照度バレットカメラ

5MP  単焦点 ColorVu
タレットカメラ

5MP  単焦点 ColorVu
 バレットカメラ

2.7 ~ 13.5mm

TVI/AHD/CVI/CVBS
切り替え可能

2.7 ~ 13.5mm

TVI/AHD/CVI/CVBS
切り替え可能
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H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

製品型番

130dB

IP67

5MP

5MP CMOS

IR：40m、白色光：40m

180°

0.0005Lux

DC12V 最大 8.9W

130.1×109.2mm

約570g

2.8mm

TVI

130dB

IP67

5MP

5MP CMOS

IR：40m、白色光：40m

180°

0.0005Lux

DC12V 最大 8.9W

234.5×103.6×76mm

約630g

2.8mm

TVITVI/AHD/CVI/CVBS
切り替え可能

5MP

5MP CMOS

40m

0.01Lux

デジタル

DC12V 最大 5.9W

IP67, IK10

Φ145×111.3mm

約682g

2.7 ~ 13.5mm

26°~95°

5C-FB以上の同軸ケーブル推奨

2MP5MP8MPColorVu PoC 2MPPoC 5MP 電源ユニット

5MP  マルチ信号
耐衝撃ドームカメラ



DS-H17 DS-2CE56D8T-IRSDS-H10 DS-2CE56D0T-IRMMDS-H101 DS-2AE4225T-D3DS-H100 DS-2AE4225TI-D(D)DS-H11N DS-2AE5225TI-A(C)DS-H38F DS-2CE5AD0T-VPIT3F

2MP

150m

0.005Lux

AC24V 最大 30W

Φ208×305mm

約 3300g

2MP 光学25倍
低照度PTZカメラ

2MP マルチ信号
耐衝撃ドームカメラ

120dB

IP66

4.8 ~ 120mm

1/2.8" CMOS

TVI/AHD/CVI/CVBS
切り替え可能

2.5°~57.6°

2MP

40m

0.01Lux

DC12V 最大 5W

143×106.7mm

約 630g

デジタル

IP67, IK10

2.7 ～ 13.5mm

2MP CMOS

TVI/AHD/CVI/CVBS
切り替え可能

30°~100°

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

ア
ク
セ
サ
リ
ー

金
具
対
応
リ
ス
ト

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

WDR

最低照度（カラー）

IR 照射距離

画角

レンズ

ビデオ出力

解像度 2MP

1/2.8" CMOS 1/2.8" CMOS 2MP CMOS

TVI/AHD/CVI/CVBS
切り替え可能

100m

2.5°~57.6°

0.005Lux

120dB

DC 12V 最大 20W

IP66

Φ164.5×295mm

約 2000g

電源アダプター同梱

4.8 ~ 120mm

TVI/AHD/CVI/CVBS
切り替え可能

2MPカメラ

製品名 2MP 低照度 光学25倍
直付・埋込PTZカメラ

2MP 低照度
光学 25倍 PTZカメラ

2MP 単焦点
ドームカメラ

2MP 単焦点 低照度
コンパクト ドームカメラ

2.5°~57.6°

2MP

0.005Lux

120dB

DC 12V 最大 12W

約 2000g

電源アダプター同梱

屋内 :Φ165×179.5mm
天井 :Φ165×168mm

4.8 ~ 120mm

2MP

2MP CMOS

20m

2.8mm

TVI

0.01Lux

デジタル

DC 12V 最大 1.8W

Φ98×65.4mm

約 146g

2MP

20m

2.8mm

TVI

94.5°

0.005Lux

120dB

DC 12V 最大 5W

約 300g

97×99.5×46.6mm

内蔵マイク
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製品画像

101°

H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

製品型番

2MP5MP8MPColorVu PoC 2MPPoC 5MP 電源ユニット

直接埋込に対応
電源アダプター同梱



イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

WDR

最低照度（カラー）

IR 照射距離

画角

レンズ

ビデオ出力

解像度

DS-H34G DS-2CE17H0T-IT3EDS-H26G DS-2CE5AH0T-VPIT3ZEDS-H22G DS-2CE19H0T-IT3ZEDS-H65C DS-2CE70DF3T-PTSDS-H35 DS-2CE56D0T-IRM DS-H60C DS-2CE10DF3T-LFS

2MP 単焦点
タレットカメラ

2MP 単焦点 ColorVu
PT カメラ

2MP 単焦点 ColorVu
バレットカメラ

2MP

TVI

2MP CMOS

25m

2.8mm

0.01Lux

デジタル

DC12V 最大 3W

IP67

89.47×67.6mm

約 340g

103°

2MP

TVI

2MP CMOS

白色光：20m

2.8mm

0.0005Lux

130dB

DC12V 最大 7.4W

123.7×110.8mm

約290g

106°

2MP

TVI/AHD/CVI/CVBS
切り替え可能

2MP CMOS

IR：20m、白色光：20m

2.8mm

0.0005Lux

130dB

DC12V 最大 5.4W

IP67

161.1×68.4×65.2mm

約405g

105°

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

ア
ク
セ
サ
リ
ー

金
具
対
応
リ
ス
ト

26°~95° 26°~95° 85°

5MP
耐衝撃ドームカメラ

5MP単焦点
バレットカメラ製品名 5MP バレットカメラ

5MP

TVI

5MP CMOS

40m

0.01Lux

デジタル

DC 12V 最大 7.4W

IP67, IK10

Φ145×111.3mm

約863g

2.7 ~ 13.5mm

5MP

TVI

5MP CMOS

0.01Lux

40m

2.8mm

デジタル

DC 12V 最大 4.0W

IP67

216.6×78.9×75.4mm

約380g

5MP

TVI

5MP CMOS

40m

0.01Lux

デジタル

DC 12V 最大 8.7W

IP67

約677g 

84.5×92×255.1mm 

2.7 ~ 13.5mm

16:9 運用時 4MP 
5C-FB以上の同軸ケーブル推奨

16:9 運用時 4MP 
5C-FB以上の同軸ケーブル推奨

16:9 運用時 4MP 
5C-FB以上の同軸ケーブル推奨

07

製品画像

PoC 5MPカメラ

H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

製品型番

2MP5MP8MPColorVu PoC 2MPPoC 5MP 電源ユニット

PRODUCT CATALOG

2MPカメラ



イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

WDR

最低照度（カラー）

IR 照射距離

画角

レンズ

ビデオ出力

解像度

DS-H04 DS-2CC12D9T-AIT3ZEDS-H75C DS-2CE72KF3T-LEDS-H74C DS-2CE12KF3T-LEDS-H71C DS-2CE72HFT-EDS-H70C DS-2CE10HFT-EDS-H33G DS-2CE57H0T-VPITE

85°

5MP
単焦点ドームカメラ

5MP 単焦点 ColorVu 
バレットカメラ

5MP 単焦点 ColorVu 
タレットカメラ

5MP

5MP CMOS

20m

2.8mm

TVI

0.01Lux

デジタル

DC 12V 最大 2.6W

IP67, IK10

Φ82.4×111mm

約440g

16:9 運用時 4MP 
5C-FB以上の同軸ケーブル推奨

99.7°

5MP

5MP CMOS

白色光：20m

2.8mm

TVI

0.0005Lux

130dB

DC12V 最大 4W

IP67

68×70×168.2mm

約398g

2.8mm : 99.7°
3.6mm : 80.1°

5MP

5MP CMOS

白色光：20m

2.8mm/3.6mm

TVI

0.0005Lux

130dB

DC12V 最大 4W

IP67

109.82×85.56mm 

約350g 

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

ア
ク
セ
サ
リ
ー

金
具
対
応
リ
ス
ト

2MP

2MP CMOS

40m

32.1°~98°

0.003Lux

120dB

DC 12V 最大 7.5W

IP67

92×85.3×269.6mm

約700g

2MP低照度
バレットカメラ

5MP 単焦点 ColorVu
 タレットカメラ

5MP 単焦点 ColorVu
バレットカメラ

2.8 ~ 12mm

TVI/CVBS

5MP

5MP CMOS

IR:40m、白色光 :40m 

110°

0.0005Lux

130dB

DC12V 最大 7.8W

IP67

109.98×98.27mm

約360g 

2.8mm

TVI

5MP

5MP CMOS

IR:40m、白色光 :40m 

110°

0.0005Lux

130dB

DC12V 最大 7.8W

IP67

194.2×78×74.5mm 

約570g

2.8mm

TVI

08 PRODUCT CATALOG

H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

製品名

製品画像

PoC 2MPカメラ

製品型番

2MP5MP8MPColorVu PoC 2MPPoC 5MP 電源ユニット

PoC 5MPカメラ



DS-H16 DS-2CC12D9T-EDS-H10G DS-2CE56D0T-IT3EDS-H06G DS-2CE16D0T-ITEDS-H30N DS-2CE79D0T-VFIT3EDS-H28N DS-2CE19D0T-VFIT3EDS-H28 DS-2CE16D0T-VFIR3E

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

ア
ク
セ
サ
リ
ー

金
具
対
応
リ
ス
ト

H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

09

PoC 2MPカメラ

レンズ別売
C/CS マウント

2MP CMOS

2MP

TVI/CVBS

0.003Lux

120dB

DC 12V 最大 7W

69.2×57.3×148.7mm

約520g

2MP低照度
ボックスカメラ

デジタル デジタル

2.8mm

2MP CMOS

2MP

TVI

0.01Lux

20m

IP67

約335g

70×158.6mm

DC 12V 最大 2.9W

2MP 単焦点
バレットカメラ

2MP 単焦点
タレットカメラ

101°

2.8mm

2MP CMOS

2MP

TVI

0.01Lux

40m

IP67

約310g

109.8×91mm

DC 12V 最大 2.9W

101°

2MP手動VF
バレットカメラ

2.7 ~ 13.5mm
手動 VFレンズ

2.7 ~ 13.5mm
手動 VFレンズ

2MP

TVI

40m

32.8°~105.2°

0.01Lux

デジタル

DC 12V 最大 6.5W

IP66 IP67 IP67

92×89×269.6mm

約900g

2.8 ~ 12mm
手動 VFレンズ

2MP CMOS

2MP

TVI

40m

30°~98°

0.01Lux

デジタル

DC 12V 最大 5W

120.1×105.1mm

約460g

2MP 手動 VF
ドームカメラ

2MP 手動 VF
バレットカメラ

2MP CMOS

2MP

TVI

40m

30°~98°

0.01Lux

デジタル

DC 12V 最大 5W

78.2×83.3×256.4mm

約575g

2MP CMOS

2MP5MP8MPColorVu PoC 2MPPoC 5MP 電源ユニット

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

WDR

最低照度（カラー）

IR 照射距離

画角

レンズ

ビデオ出力

解像度

製品名

製品画像

製品型番

PRODUCT CATALOG
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イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

WDR

最低照度（カラー）

IR 照射距離

画角

レンズ

ビデオ出力

解像度

DS-H61C DS-2CE50DF3T-VPLSE DS-H62C DS-2CE19DF3T-LSZE DS-H63C DS-2CE50DF3T-VPLSZE DS-H64C DS-2CE10DF3T-LSE DS-U08 DS-1TP08I/AT DS-U04 DS-1TP04I/AT

製品名

製品画像

PoC 2MPカメラ

製品型番

2.8mm

105°

IR:30m、白色光 :20m 

2MP CMOS

2MP

TVI

0.0005Lux

130dB

IP67

DC12V 最大 4W

70×161.1mm 

約425g 

2MP 単焦点
ColorVu バレットカメラ

2.8mm

2MP CMOS

2MP

TVI

0.0005Lux

IR:40m、白色光 :40m 

130dB 130dB 130dB

IP67

約560g

121.5×97.6mm 

DC12V 最大 5W

2MP 単焦点
ColorVu ドームカメラ

105°

ビデオ入力 8チャンネル

重量

寸法

電源

筐体

消費電力
(カメラ未接続)

PoC カメラ

電源距離

電源供給

インターフェース

約2400g

315×242×45mm

DC48V 最大10W

1U

10W

DVR用の
BNCインターフェイス

8ch

HikvisionPoC
カメラのみサポート

HikvisionPoC
カメラのみサポート

1ポート10W
(全体60Wまで)

1ポート10W
(全体30Wまで)

PoC AFカメラへ：200m
PoC ATカメラへ：100m

PoC AFカメラへ：200m
PoC ATカメラへ：100m

PoC カメラの BNC
インターフェース

PoCカメラの BNC
インターフェース

4チャンネル

約2300g

315×242×45mm

DC48V  最大6W

1U

6W

DVR用の
BNCインターフェイス

4ch

HD-TVI カメラ4台
電源重畳ユニット製品名 HD-TVI カメラ8台

電源重畳ユニット

製品画像

電源重畳ユニット

製品型番

ビデオ出力

ビデオ出力
インターフェイスタイプ

2.8 ～ 12mm

2MP CMOS

2MP

TVI

0.0005Lux

IR:60m、白色光 :60m

IP67

約920g

105×252mm 

DC12V 最大 7.8W

2MP 電動 VF
ColorVu バレットカメラ

2MP 電動 VF
 ColorVu ドームカメラ

32°~106°

2.8 ～ 12mm

2MP CMOS

2MP

TVI

0.0005Lux

IR:60m、白色光 :60m

IP67

約570g 

121.5×97.6mm

DC12V 最大 7.4W

32°~106°

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

ア
ク
セ
サ
リ
ー

金
具
対
応
リ
ス
ト

H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

PoC 2MPPoC 5MP 電源ユニット2MP5MP8MPColorVu

同軸ケーブルによる音声出力に
対応(MシリーズDVRに接続時)

同軸ケーブルによる音声出力に
対応(MシリーズDVRに接続時)

同軸ケーブルによる音声出力に
対応(MシリーズDVRに接続時)

同軸ケーブルによる音声出力に
対応(MシリーズDVRに接続時)
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VR

AcuSense DVR HD-TVI DVRAcuSense DVR HD-TVI DVR

DS-H41DS-D085MP iDS-7208HUHI-M2/PDS-H41DS-D165MP iDS-7216HUHI-M2/PDS-H41DS-D045PXT iDS-7204HUHI-M1/PXTDS-H41DS-D165PXT iDS-7216HUHI-M2/PXT DS-H41DS-D085PXT iDS-7208HUHI-M2/PXTDS-H41DS-D328M iDS-7332HUHI-M4/S

製品名 PoC一体型 4K 対応 HD-TVI
 16ch AI デジタルレコーダー

PoC一体型 4K 対応HD-TVI
8ch AI デジタルレコーダー

PoC一体型 4K 対応HD-TVI
4ch AI デジタルレコーダー

製品画像

圧縮方式

補足

重量

寸法

電源 専用アダプター（20W）
カメラ未接続時

HDD最大搭載数

リモート接続数

イーサネット 10M/100M/1000M

128

アラーム

オーディオ

録画フレームレート

出力タイプ

入力画素数

IPカメラ入力

カメラ入力 16ch

8ch(最大24ch)

HDMI/VGA/CVBS

入力タイプ

専用アダプター（15W）
カメラ未接続時

2

64

2

10M/100M/1000M

8 入力 / 4 出力

RCA入力（4）,  RCA 出力（1）RCA入力（4）,  RCA 出力（1）

4入力 /1 出力

8ch

TVI/AHD/CVI/IP

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP＠15fps

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP＠15fps

TVI/AHD/CVI/IP

HDD対応：最大 10TB、
人 /車両分析 4ch 

HDD対応：最大 10TB、
人 /車両分析 4ch

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264 

8MP8MP

HDMI/VGA/CVBS

4ch(最大12ch)

380×320×48mm

約3.8kg 

380×320×48mm

約3.4kg

AcuSense DVR

PoC一体型 4K 対応 HD-TVI
16ch AI デジタルレコーダー

PoC一体型 4K 対応 HD-TVI
8ch AI デジタルレコーダー

製品型番

4K 対応 32ch
ハイブリットレコーダー

専用アダプター（55W）

10M/100M/1000M

128

32ch

32ch(最大64ch)

4

RCA 入力（4）,  RCA 出力（1）

16 入力 / 4 出力

TVI/CVI/ AHD/ CVBS/IP

8MP@8fps/5MP@12fps/
3MP@18fps

1HDD：最大 12TB、
人 /車両分析、

RAID（0, 1, 5, 6, 10）対応
1HDD: 最大 12TB、
人 /車両分析 8ch

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

8MP

HDMI/VGA/CVBS

445×400×71mm

約7kg 

専用アダプター（20W）

10/100/1000Mbps

128

16ch

16ch(最大32ch)

2

RCA 入力（4）,  RCA 出力（1）

4入力 /1 出力

HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP＠15fps

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

8MP

HDMI/VGA/CVBS

384×313×52mm 

約2.1kg 

専用アダプター（20W）

10/100/1000Mbps

64

8ch

8ch(最大16ch)

2

RCA 入力（4）,  RCA 出力（1）

8入力 /4 出力

HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP＠15fps

1HDD: 最大 12TB、
人 /車両分析 8ch

1HDD: 最大 12TB、
人 /車両分析 4ch

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

8MP

HDMI/VGA/CVBS

384×313×52mm

約1.78kg

専用アダプター（20W）

10/100Mbps

32

4ch

4ch(最大8ch)

1

RCA 入力（4）,  RCA 出力（1）

4入力 /1 出力

HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP＠15fps

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

8MP

HDMI/VGA/CVBS

319×235×48mm 

約1.16kg

デジタルビデオレコーダー
同軸ケーブルで「高画質」を実現するHIKVISIONのデジタルビデオレコーダー

Digital Video
Recorder

Digital Video
Recorder

PRODUCT CATALOG
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D
VR DS-H41DS-D088M iDS-7208HUHI-M2/SDS-H41DS-D168M iDS-7216HUHI-M2/SDS-H41DS-D088XT iDS-7208HUHI-M2/XT DS-H41DS-D048XT iDS-7204HUHI-M2/XTDS-H41DS-D168XT iDS-7216HUHI-M2/XTDS-H41DS-D045MP iDS-7204HUHI-M1/P

製品名 4K対応 HD-TVI 16ch AI
ハイブリッドレコーダー

4K対応 HD-TVI 8ch AI
ハイブリッドレコーダー

4K対応 HD-TVI 4ch AI
ハイブリッドレコーダー

製品画像

圧縮方式

補足

重量

寸法

電源

HDD最大搭載数

リモート接続数

イーサネット

アラーム

オーディオ

録画フレームレート

出力タイプ

入力画素数

IPカメラ入力

カメラ入力

HDMI/VGA/CVBS

入力タイプ

専用アダプター（10W）
カメラ未接続時

約2.2kg

1

RCA 入力（4）,  RCA 出力（1）

10M/100M

32

4 入力 / 1 出力

4ch

2ch(最大6ch)

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP＠15fps

TVI/AHD/CVI/IP

HDD対応：最大 10TB、
人 /車両分析 4ch

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

8MP

315×242×45mm

AcuSense DVR

4K対応 16ch
ハイブリッドレコーダー

4K対応 8ch
ハイブリッドレコーダー

専用アダプター（19W）

10M/100M/1000M

128

16ch

8ch(最大24ch)

HDMI/VGA/CVBS

専用アダプター（15W）

2

64

2

10M/100M/1000M

8 入力 / 4 出力

RCA入力（1）,  RCA 出力（1）RCA入力（1）,  RCA 出力（1）

16 入力 / 4 出力

8ch

TVI/CVI/AHD/CVBS

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP@15fps/1080P@30fps

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP@15fps/1080P@30fps

TVI/CVI/AHD/CVBS

1HDD：最大 10TB、
人 /車両分析 4ch

1HDD：最大 10TB、
人 /車両分析 4ch

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264 

8MP8MP

HDMI/VGA/CVBS

4ch(最大12ch)

380×320×48mm

約2.1kg 

専用アダプター（60W）

10/100/1000Mbps

128

16ch

16ch(最大32ch)

2

RCA 入力（1）,  RCA 出力（1）

16 入力 / 4 出力

HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP＠15fps

1HDD: 最大 12TB、
人 /車両分析 8ch

1HDD: 最大 12TB、
人 /車両分析 8ch

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

8MP

HDMI/VGA/CVBS

385×315×52mm

約2.1kg 

専用アダプター（40W）

10/100/1000Mbps

64

8ch

8ch(最大16ch)

2

RCA 入力（1）,  RCA 出力（1）

8入力 / 4 出力

HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP＠15fps

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

8MP

HDMI/VGA/CVBS

385×315×52mm

約 1.78kg

専用アダプター（10W）

10/100Mbps

32

4ch

4ch(最大8ch)

1

RCA 入力（1）,  RCA 出力（1）

4入力 / 1 出力

HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP＠15fps

1HDD: 最大 10TB、
人 /車両分析 4ch

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

8MP

HDMI/VGA/CVBS

380×320×48mm

約 1.16kg

380×320×48mm

約1.78kg

製品型番

PoC一体型 4K 対応 HD-TVI
4ch AI デジタルコーダー

AcuSense DVR HD-TVI DVRAcuSense DVR HD-TVI DVR



圧縮方式

補足

重量

寸法

電源

HDD最大搭載数

リモート接続数

イーサネット

アラーム

オーディオ

録画フレームレート

出力タイプ

入力画素数

IPカメラ入力

カメラ入力

入力タイプ

13

専用アダプター（18W）

2

専用アダプター（30W）

2

RCA入力（1）,  RCA 出力（1）

16ch

4MP

HDMI/VGA/CVBS HDMI/VGA/CVBS

RCA 入力（1）,  RCA 出力（1）

N/A

8ch

10M/100M/1000M

128

N/A

8ch(最大24ch) 4ch(最大12ch)

TVI/CVI/AHD/CVBS TVI/CVI/AHD/CVBS

1HDD：最大 10TB、
人 /車両分析 4ch

1HDD：最大 10TB、
人 /車両分析 4ch

380×320×48mm

約2kg

380×320×48mm

約1.78kg 

10M/100M

64

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

4MP@15fps/1080P@15fps 4MP@15fps/1080P@15fps

4MP

HDMI/VGA/CVBS

専用アダプター（10W）

約1.16kg

2

RCA 入力（1）,  RCA 出力（1）

10M/100M

32

4 入力 / 1 出力

4ch

2ch(最大6ch)

8MP@8fps/5MP@12fps/
4MP@15fps/1080P@30fps

TVI/CVI/AHD/CVBS

1HDD：最大 10TB、
人 /車両分析 4ch

1HDD：最大 12TB、
人 /車両分析 8ch

1HDD：最大 10TB、
人 /車両分析 4ch

1HDD：最大 10TB、
人 /車両分析 2ch

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

8MP

380×320×48mm

HDMI/VGA/CVBS

専用アダプター（40W）

約 2kg

2

RCA 入力（1）,  RCA 出力（1）

10/100/1000Mbps

128

16 入力 /4 出力

16ch

8ch(最大24ch)

3K lite@12fps/5MP lite@12fps/
4MP lite@15fps

HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

3K

384×317×52mm

HDMI/VGA/CVBS

専用アダプター（30W）

約 1.78kg

2

RCA 入力（1）,  RCA 出力（1）

10/100Mbps

64

8 入力 /4 出力

8ch

2ch(最大10ch)

3K lite@12fps/5MP lite@12fps/
4MP lite@15fps

HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

3K

384×313×52mm

HDMI/VGA/CVBS

専用アダプター（10W）

約 1.16kg

1

RCA 入力（1）,  RCA 出力（1）

10/100Mbps

32

4 入力 / 1 出力

4ch

1ch(最大5ch)

3K lite@12fps/5MP lite@12fps/
4MP lite@15fps

HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

3K

319×236×48mm

AcuSense DVR HD-TVI DVRAcuSense DVR HD-TVI DVR

DS-H41DS-D08M iDS-7208HQHI-M2/SDS-H41DS-D16M iDS-7216HQHI-M2/SDS-H41DS-D04XT iDS-7204HQHI-M1/XTDS-H41DS-D08XT iDS-7208HQHI-M2/XTDS-H41DS-D16XT iDS-7216HQHI-M2/XTDS-H41DS-D048M iDS-7204HUHI-M2/S

製品名

製品画像

AcuSense DVR

製品型番

16ch
ハイブリッドレコーダー

4MP対応 HD-TVI 4ch AI
ハイブリッドレコーダー

4MP対応 HD-TVI 8ch AI
ハイブリッドレコーダー

4MP対応 HD-TVI 16ch AI
ハイブリッドレコーダー

8ch
ハイブリッドレコーダー

4K対応 4ch 
ハイブリッドレコーダー

H
D
-TVI 
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ラ
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専用アダプター（18W）

1

HDMI/VGA/CVBS

RCA 入力（1）,  RCA 出力（1）

10M/100M

32

4 入力 / 1 出力

4ch

4MP

2ch(最大6ch)

TVI/CVI/AHD/CVBS

1HDD：最大 10TB、
人 /車両分析 2ch

1HDD：最大 10TB、
人 /車両分析 2ch

315×242×45mm

約1.16kg

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

4MP@15fps/1080P@15fps

4K 対応 4ch
ハイブリッドレコーダー

1HDD：最大 10TB

8ch(最大16ch)

8 入力 / 4 出力 4入力 / 1 出力

HDMI/VGA/CVBS HDMI/VGA/CVBS

専用アダプター（20W）

380×320×48mm

約2kg

10M/100M/1000M

64

8ch

8MP

2

RCA 入力（4）,  RCA 出力（1）

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264 

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264 

TVI/CVI/AHD/CVBS

8MP@10fps/5MP@20fps/
3MP@18fps

専用アダプター（15W）

10M/100M/1000M

32

4ch

4ch(最大8ch)

8MP

2

RCA 入力（4）,  RCA 出力（1）

TVI/CVI/AHD/CVBS

8MP@10fps/5MP@20fps/
3MP@18fps

380×320×48mm

約1.5kg

1HDD：最大 10TB

DS-D400M iDS-7104HQHI-M1/SDS-D165K4 DS-7316HUHI-K4DS-D168K8 DS-8116HUHI-K8DS-D048 DS-7204HTHI-K2DS-D088 DS-7208HTHI-K2DS-D04M iDS-7204HQHI-M1/S

HDMI/VGA/CVBS

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264 

16 入力 / 4 出力

16ch(最大32ch)

専用アダプター（65W）

445×390×70mm

約5kg

1HDD：最大 10TB

10M/100M/1000M

128

16ch

8MP

4

RCA 入力（4）,  RCA 出力（1）

TVI/CVI/AHD/CVBS

8MP@8fps/5MP@12fps/
3MP@18fps

製品名 コンパクト 4ch
デジタルレコーダー

4K対応 16ch 
デジタルレコーダー

製品画像

圧縮方式

補足

重量

寸法

電源

HDD最大搭載数

リモート接続数

イーサネット

アラーム

オーディオ

録画フレームレート

出力タイプ

入力画素数

IPカメラ入力

カメラ入力

入力タイプ

HDMI/VGA/CVBS

N/A

専用アダプター（8W）

200×200×45mm

約1kg 

10/100Mbps

32

4ch

1ch(最大5ch)

3K

1

RCA 入力（1）,  RCA 出力（1）

3K lite@12fps/5MP lite@12fps/
4MP lite@15fps

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264

HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP

AcuSense DVR HD-TVI DVRAcuSense DVR HD-TVI DVR

製品型番

HD-TVI DVR

4K対応 16ch
ハイブリッドレコーダー

専用アダプター（65W）

445×470×90mm

約8kg 

1HDD：最大 10TB

10M/100M/1000M

16ch

16ch(最大32ch)

8MP

HDMI/VGA/CVBS

8

128

RCA 入力（16）,  RCA 出力（2）

16 入力 / 4 出力

H.265 Pro+/H.265 Pro/
H.265/H.264+/H.264 

TVI/CVI/AHD/CVBS

8MP@8fps/5MP@12fps/
3MP@18fps

4K 対応 8ch
ハイブリッドレコーダー

4ch
ハイブリッドレコーダー

AcuSense DVR
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IP 

カ
メ
ラ

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

ウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 AI防錆 サーマルSIM

DS-P01C DS-2CD2647G2-LZS DS-P02C DS-2CD2747G2-LZS DS-P03C DS-2CD2047G2-LU/SL DS-P04C DS-2CD2147G2-LSU DS-P05C DS-2CD2747G2H-LIPTRZS2U/SL DS-P35 DS-2CD2621G0-IZSDS-P08N DS-2CD2626G2-IZS

1/2.8" CMOS

製品名 2MP 超低照度
バレットネットワークカメラ

製品画像

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V
PoE(15W)

サブストリーム FTP配信
AI 技術による人・車両認識

IP66, IK10

Φ144.1×345.7mm

約1450g

120dB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

256GB

PoE+(802.3at)

0.002Lux

60m

2MP

圧縮方式

31°~113°

1/1.8" CMOS

4MP ColorVu
バレットネットワークカメラ

H.265+/H.265/H.264+/H.264

3.6 ~ 9mm

DC12V
POE(18W)

IP67, IK10

327.9×97.9×90.9mm

約1520g

130dB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

256GB

PoE(802.3at)

0.0005Lux

白色光60m

4MP

48°~92.3°

1/1.8" CMOS

4MP ColorVu
ドームネットワークカメラ

H.265+/H.265/H.264+/H.264

3.6 ~ 9mm

DC12V
POE(12.9W)

IP67, IK10

Φ155×152mm

約1520g

130dB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

256GB

PoE(802.3af)

0.0005Lux

白色光40m

4MP

48°~92.3°

1/1.8" CMOS

4MP ColorVu
バレットネットワークカメラ

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8mm

DC12V
POE(7.5W)

IP67

Φ74.4×179.2mm

約510g

フラッシング対応

130dB

256GB

PoE(802.3af)

0.0005Lux

白色光40m

4MP

111.9°

1/1.8" CMOS

4MP ColorVu
ドームネットワークカメラ

4MP ColorVu PTRZ
ドームネットワークカメラ

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8mm

DC12V
POE(6.5W)

IP67, IK10

Φ121.4×100.1mm

約600g

130dB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

256GB

PoE(802.3af)

0.0005Lux

白色光30m

4MP

112°

1/1.8" CMOS

H.265+/H.265/H.264+/H.264

約

DC12V
PoE(18W)

IP66, IK10

155×140.4mm

約820g

130dB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

512GB

PoE(IEEE 802.3at)

0.0028Lux

IR：40m、白色光：40m

4MP

41.8°~114.6°

ネットワークカメラ

製品型番

1/2.8" CMOS

Φ105×294.5mm

約1050g

2 入力 / 2 出力

1入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

128GB

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V
PoE(12.9W)

手動アイリス

IP67

120dB

0.01Lux

30m

2MP

35°~99.6°

2MP 低照度
バレットネットワークカメラ

ColorVu

IP カメラ
独自の最先端圧縮技術を搭載したHIKVISIONのネットワークカメラ

IP-CameraIP-Camera

PRODUCT CATALOG



H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

D
VR

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

ア
ク
セ
サ
リ
ー

金
具
対
応
リ
ス
ト

16 PRODUCT CATALOG

IP 

カ
メ
ラ

DS-P82 DS-2CD2786G2-IZSDS-P81 DS-2CD2686G2-IZSDS-P22N DS-2CD2821G0DS-P36 DS-2CD2721G0-IZSDS-P13N2 DS-2CD2723G2-IZSDS-P10N DS-2CD2726G2-IZS

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

製品名

製品画像

製品型番

H.265+/H.265/H.264+/H.264

レンズ別売　CSマウント

DC12V(4.8W)
PoE(6W)

120dB

128GB

0.005Lux

2MP

1/2.7" CMOS

1 入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

68×56×143mm

約440g

1 入力 / 1 出力

2MP 低照度
ボックスネットワークカメラ

高解像度   ネットワークカメラ

8MP 低照度 AI 
バレットネットワークカメラ

8MP 低照度 AI 
ドームネットワークカメラ

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

120dB

0.003Lux

40m

8MP

1/1.8" CMOS

256GB

PoE(802.3af)

46°~108°

DC12V(13W) DC12V(10.5W)

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

IP66, IK10 IP66, IK10

120dB

0.003Lux

60m

8MP

1/1.8" CMOS

256GB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE(802.3at)

46°~108°

Φ144.1×345.7mm

約1430g

Φ153.5×133.2mm

約1080g

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1/2.8" CMOS

Φ153.5×133.1mm

約830g

1 入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

1 入力 / 1 出力

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V
POE(12.5W)

IP66, IK10

120dB

256GB

0.002Lux

40m

2MP

31°~113°

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V
PoE(12W)

手動アイリス

IP67, IK10

120dB

128GB

0.028Lux

30m

2MP

1/2.8" CMOS

2 入力 / 2 出力

1入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

35°~99.6°

Φ153.3×111.6mm

約880g

2MP 低照度 耐衝撃
ドームネットワークカメラ

2MP 耐衝撃
ドームネットワークカメラ

2MP 低照度 耐衝撃
ドームネットワークカメラ

PoE(802.3af)

Φ153.3×111.6mm

約880g

256GB

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V
PoE(12.5W)

IP67, IK10

120dB

0.005Lux

40m

2MP

1/2.8" CMOS

32°~107°

ネットワークカメラ

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIMウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆
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DS-P84 DS-2CD2086G2-IU DS-P83 DS-2CD2186G2-ISU DS-P85 DS-2CD2583G2-IS DS-P07 DS-2CD2685FWD-IZS DS-P09 DS-2CD2785FWD-IZS DS-P46 DS-2CD2185FWD-ISDS-P45 DS-2CD2085FWD-I

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

製品名

製品画像

高解像度   ネットワークカメラ

製品型番

8MP 単焦点　
バレットネットワークカメラ

8MP 単焦点
ドームネットワークカメラ

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8mm

DC12V
PoE(7.5W)

IP67

120dB

0.027Lux

30m

8MP

1/2.5" CMOS

128GB

PoE(802.3af)

102°

Φ70×155.03mm

約410g

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8mm

DC12V(6.2W)
PoE(9W)

IP67, IK10

120dB

128GB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

Φ111×82.4mm

約500g

0.028Lux

30m

102°

8MP

1/2.5" CMOS

17

IP 

カ
メ
ラ

DC12V(6W)

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8mm

IP67

120dB

256GB

PoE(802.3af)

Φ70×161.7mm

約485g

内臓マイク 内臓マイク 内臓マイク

0.003Lux

40m

111°

8MP

1/1.8" CMOS

8MP 単焦点 低照度 AI
バレットネットワークカメラ

8MP 単焦点 低照度 AI
ドームネットワークカメラ

DC12V(6W)

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8mm

IP67, IK10

120dB

256GB

PoE(802.3af)

Φ121.4×92.2mm

約590g

0.003Lux

30m

111°

8MP

1/1.8" CMOS

256GB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

Φ113.6×72.6mm

約400g

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8mm

DC12V(6.5W)

IP67, IK10

120dB

0.005Lux

30m

8MP

1/2.8" CMOS

106.4°

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V(11.5W)
PoE(12.9W)

IP66, IK10

120dB

0.01Lux

30m

8MP

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V
PoE+(19W)

IP67, IK10

120dB

128GB

0.01Lux

50m

8MP

1/2.5" CMOS 1/2.5" CMOS

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

128GB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE+(802.3at) PoE(802.3af)

35°~115° 35°~115°

Φ144.13×332.73mm

約1893g

Φ153.4×133.2mm

約1287g

8MP バレット
ネットワークカメラ

8MP 耐衝撃
ドームネットワークカメラ

8MP 単焦点 低照度 AI
コンパクトドーム
ネットワークカメラ

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIM

PRODUCT CATALOG
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18 PRODUCT CATALOG

DS-P43 DS-2CD2146G2-I

128GB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE+(802.3at)

Φ144.13×332.73mm

約1893g

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V(15.5W)
PoE+(17.5W)

IP66, IK10

120dB

0.01Lux

50m

5MP

1/2.9" CMOS

27°~88°

DS-P42U DS-2CD2046G2-IUDS-P42 DS-2CD2046G2-IDS-P41 DS-2CD2746G2-IZSDS-P40 DS-2CD2646G2-IZSDS-P32 DS-2CD2755FWD-IZSDS-P31 DS-2CD2655FWD-IZS

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

4MP 単焦点 低照度
AIバレットネットワークカメラ

4MP 単焦点 低照度
AIバレットネットワークカメラ製品名

製品画像

製品型番

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8mm

DC12V
PoE(6.5W)

AI 技術による人・車両認識

120dB

256GB

0.003Lux

4MP

1/3" CMOS

1 入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

Φ121.4×92.2mm

IP67, IK10

約580g 

1 入力 / 1 出力

4MP 単焦点  低照度  耐衝撃
AIドームネットワークカメラ

高解像度   ネットワークカメラ

30m

103°

AI 技術による人・車両認識

PoE(802.3af)

70×161.7mm

約485g

256GB

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8mm

DC12V
PoE(7.0W)

IP67

120dB

0.003Lux

40m

4MP

1/3" CMOS

103°

AI 技術による人・車両認識
内蔵マイク

PoE(802.3af)

70×161.7mm

約485g

256GB

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8mm

DC12V
PoE(7.0W)

IP67

120dB

0.003Lux

40m

4MP

1/3" CMOS

103°

5MP 耐衝撃
ドームネットワークカメラ

4MP バレット 低照度
AI ネットワークカメラ

4MP  低照度 耐衝撃
AI ドームネットワークカメラ

IP 

カ
メ
ラ

AI 技術による人・車両認識 AI 技術による人・車両認識

128GB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE+(802.3at) PoE(802.3af)PoE(802.3af)

Φ153.4×133.1mm

約1287g

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V
PoE(11.5W)

IP67, IK10

120dB

0.01Lux

30m

5MP

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V
PoE+(15W)

IP66, IK10

Φ144.1×345.7mm Φ153.5×133.1mm

約1445g 約845g

120dB

256GB 256GB

0.003Lux

60m

4MP

H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

DC12V(10.5W)
PoE(12.5W)

IP66, IK10

120dB

0.003Lux

40m

4MP

1/2.9" CMOS 1/3" CMOS 1/3" CMOS

30°~108°29°~88° 30°~108°

5MP バレット
ネットワークカメラ

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIMウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆



DS-P43U DS-2CD2146G2-IU

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(6.5W)

AI 技術による人・車両認識
内蔵マイク

IP67, IK10

120dB

256GB

0.003Lux

30m

4MP

2.8mm

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

Φ121.4×92.2mm

約580g 

1/3" CMOS

103°

DS-P49 DS-2CD2543G2-IS DS-P245 DS-2CD3843G0-AP DS-P17N DS-2DE4225IW-DEDS-P52 DS-2DE5425IW-AE(T5)DS-PZW10 DS-2SE3C404MWG-E/14 DS-PZ10 DS-2DE5225W-AE3

PTZネットワークカメラ

H.265+/H.265/H.264+/H.264

4.8 ~ 120mm

DC12V
PoE+(18W)

IP66

120dB

256GB

0.005Lux

100m

2MP

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE+(802.3at)

Φ164.5×290mm

約2kg

1/2.8" CMOS

2.5°~57.6°

H.265+/H.265/H.264+/H.264

4.8 ~ 120mm

AC24V(20W)
PoE

IK10

120dB

256GB

0.005Lux

2MP

1 入力 / 1 出力

2入力 / 1 出力

PoE(802.3at)

埋込：245×238mm
屋内：183×246mm

約3.0kg

1/2.8" CMOS

2.5°~57.6°

H.265+/H.265/H.264+/H.264

4.8 ~ 120mm

AC24V(24W)
PoE

IP66

120dB

256GB

0.005Lux

150m

4MP

1 入力 / 1 出力

2入力 /1 出力

PoE(802.3at)

210×344.7mm

約3.0kg

1/2.8" CMOS

2.4°~55°

H.265/H.264/MJPEG

[ バレット ]2.8mm
[PTZ]2.8 ~ 12mm

DC12V(13.5W)
PoE+

120dB

512GB

[ バレット ]0.01Lux
[PTZ]0.01Lux

[バレット]IR：30m、白色光：30m
[PTZ]40m

[ バレット ]4MP
[PTZ]4MP

PoE+

IP66

311.5×223.5×156mm

約1.37kg

電源アダプター同梱 電源アダプター同梱電源アダプター同梱

[バレット ]1/2.8" CMOS
[PTZ]1/2.8" CMOS

[ バレット ]114.9°
[PTZ]34.2°~98°
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IP 

カ
メ
ラ

2MP  低照度光学25倍ズーム
PTZネットワークカメラ

4MP 低照度 光学25倍ズーム
PTZネットワークカメラ

4MP&4MP タンデム 光学4倍
PTZネットワークカメラ

2MP 低照度 光学25倍ズーム 
PTZネットワークカメラ

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

DC12V
PoE(6.5W)

IP67, IK8

内蔵マイク

30m

H.265+/H.265/H.264+/H.264

レンズ別売　CSマウント

DC12V(7.0W)
PoE(8.0W)

120dB

256GB

0.005Lux

4MP

2.8mm

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

69.8×58×137mm

約830g 

1/3" CMOS

H.265+/H.265/H.264+/H.264

120dB

256GB

0.005Lux

2688×1520

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

Φ110×57.4mm

約380g 

1/3" CMOS

104.3°

製品名

製品画像

製品型番

高解像度   ネットワークカメラ

4MP AI コンパクトドーム
ネットワークカメラ

4MP 低照度 ボックス
ネットワークカメラ

4MP 単焦点  低照度  耐衝撃
AIドームネットワークカメラ

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIM

PRODUCT CATALOG

ウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆
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20 PRODUCT CATALOG

DS-PX1W DS-2DF8225IH-AELWDS-PX1 DS-2DF8225IH-AELDS-PP3 DS-2PT3122IZ-DE3DS-P39 DS-2DE2A404IW-DE3DS-P28 DS-2DE2A204IW-DE3DS-P47G DS-2DE4A425IWG-EDS-P26G DS-2DE4A225IWG-E

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

製品名

製品画像

Φ130.7×101.7mm

約0.53kg

Φ183×133.2mm

約0.9kg

Φ266.6×437mm

約8kg

電源アダプター同梱 電源アダプター同梱

266.6×412mm

約8kg

PoE(802.3af) PoE+(802.3at)

1 入力 / 1 出力 1入力 / 1 出力 1入力 / 1 出力

7入力 / 2 出力

1入力 / 1 出力

7入力 / 2 出力

 High-PoE  High-PoE

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(12.2W)

2.8 ~ 12mm

IP66, IK10

120dB

256GB 256GB 256GB

デジタル 120dB

0.005Lux

20m

4MP

パノラマ : 128.5°
PTZ : 56.6°~120°

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V(19W)
PoE+(20W)

パノラマ : 2mm
PTZ : 2.8  ~ 12 mm

0.05Lux

10m

2MP

H.265+/H.265/H.264+/H.264

AC24V(68W)
High-PoE(60W)

4.8 ~ 120mm

IP67

200m

2MP

カラー 0.0004Lux
白黒 0.0001Lux

カラー 0.0004Lux
白黒 0.0001Lux

330°PT可動
U1/4 サイズ　メスねじ対応
内蔵マイク、電源アダプター同梱

H.265+/H.265/H.264+/H.264

AC24V(68W)
High-PoE(60W)

4.8 ~ 120mm

IP67

200m

256GB

120dB

2MP

追尾機能、ワイパー付、
電源アダプター同梱

1/2.8" CMOS 1/2.8" CMOS 1/2.8" CMOS1/2.8×2" CMOS

31.6°~96.7° 3.2°~58.2° 3.2°~58.2°

製品型番

PTZネットワークカメラ

4MP 低照度 光学4倍ズーム
ミニPTZネットワークカメラ

2MP 超高感度 光学 25倍
PTZネットワークカメラ

2MP Wレンズ(広角・PTZ)
ネットワークカメラ

2MP 超高感度 光学25倍
PTZネットワークカメラ

Φ130.7×101.7mm

約0.53kg

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V( 最大 10.9W)
PoE(12.2W)

2.8 ~ 12mm

IP66, IK10

120dB

PoE(802.3af)

256GB

1 入力 / 1 出力

0.005Lux

20m

2MP

330°PT可動
U1/4 サイズ　メスねじ対応
内蔵マイク、電源アダプター同梱

1/3" CMOS

H.265+/H.265/H.264+/H.264

4.8 ~ 120mm

DC12V(24W)
PoE

IP66

120dB

256GB

0.005Lux

50m

2MP

1 入力 / 1 出力

2入力 /2 出力

PoE(802.3at)

169×161mm

約2.45kg

1/2.8" CMOS

2.7°~54.9° 32.6°~100.5°

169×161mm

約2.45kg

電源アダプター同梱 電源アダプター同梱

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V(24W)
PoE

4.8 ～ 120mm

IP66

120dB

PoE(802.3at)

256GB

1 入力 / 1 出力

2入力 /2 出力

0.005Lux

50m

4MP

1/2.8" CMOS

2.6°~53.3°

IP 

カ
メ
ラ

2MP 低照度 光学4倍ズーム
ミニPTZネットワークカメラ

4MP 低照度 光学25倍ズーム
PTZネットワークカメラ

2MP 低照度 光学25倍ズーム
PTZネットワークカメラ

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIMウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆



DS-PZ4N DS-2DY9240IX-ADS-PX2 DS-2CD5028G0/E-HI

445.3×110×169.2mm

約4kg

460×390×491mm

約15kg

電源アダプター同梱

1入力 / 1 出力

2入力 / 2 出力

1入力 / 1 出力

7入力 / 2 出力

6.0 ~ 240mm

H.265/H.264

AC24V(43W)

5 ~ 50mm

100m

デジタル

128GB

2MP

IP66

カラー 0.0005Lux
白黒 0.0001Lux

H.265/H.264/MJPEG

AC24V(100W)

0.005Lux

400m

1920×1080

140dB

256GB

1/2.8" CMOS 1/1.8" CMOS

6.3°~60.5° 1.8°~59.0°
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IP 

カ
メ
ラ

DS-PZ9N DS-2DF8C842IXS-AELW DS-P18G DS-2XM6726G1-ID DS-P18N2 DS-2CD2526G2-ISDS-P18N DS-2CD2523G2-ISDS-P25N(1) DS-2CD6425G1-10

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

Φ110×57.4mm

約380g

Φ110×57.4mm

約460g

Φ267×430mm

約9.6kg

製品名

製品画像

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE(802.3af) High-PoE PoE(802.3af)

77.5×69×26mm

約90g

H.265+/H.265/H.264+/H.264

1/1.2" CMOS

AC24V (62W)
High-PoE(51W)

7.5 ~ 315mm

8MP 低照度 光学 42倍
PTZネットワークカメラ

IP67

500m

1.7°~60.4°

8MP

カラー 0.002Lux
白黒 0.0002Lux 0.002Lux

ワイパー付、-40°C to 70°C、
電源アダプター同梱

H.265/H.264

DC12V
PoE(3.65W)

2MP

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
POE(6.5W)

IP67, IK08

30m

2MP

H.265/H.264

AC24V
POE(7.5W)

IK10

10m

132°

2MP

140dB 120dB

256GB

1 入力 / 1 出力

7入力 / 2 出力

256GB 256GB

PoE(802.3af)

256GB

ケーブル 2m 内臓マイク内臓マイク

120dB 120dB

0.005Lux 0.01Lux

3.7mm

75.5°

2.8mm 2.0mm固定広角レンズ

1/2.8" CMOS 1/2.8" CMOS 1/2.8" CMOS

108.8°

単焦点ネットワークカメラ

製品型番

2MP 低照度 ピンホール
ネットワークカメラ

2MP コンパクト
ドームネットワークカメラ

2MP コンパクト 広角
ドームネットワークカメラ

2MP コンパクト ドーム
ネットワークカメラ

Φ110×57.4mm

約380g

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(6.5W)

IP67、IK08

30m

107°

2MP

PoE(802.3af)

256GB

内臓マイク

120dB

0.002Lux

2.8mm

1/2.8" CMOS

PTZネットワークカメラ

2MP 光学40倍
PTZネットワークカメラ

2MP 超高感度
バレットネットワークカメラ

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIM

PRODUCT CATALOG

ウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆
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IP 

カ
メ
ラ

DS-P24M DS-2CD2023G2-I DS-P30N DS-2CD2423G2-IDS-P48 DS-2CD2123G2-IUDS-P27NS DS-2CD2123G2-ISDS-P27N DS-2CD2123G2-IDS-P24L DS-2CD2021G1-IDS-P24N DS-2CD2023G2-IU

イメージセンサー

補足

重量

電源

保護等級

寸法

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

AI技術による人・車両認識

製品名

製品画像

2MP 耐衝撃 低照度
ドームネットワークカメラ

2MP 耐衝撃 低照度
ドームネットワークカメラ

2MP コンパクト 単焦点
バレットネットワークカメラ

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(7.5W)

IP67, IK10

30m

0.005Lux

2MP

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

256GB

120dB

2.8mm

1/2.8" CMOS

107°

Φ110.8×84.7mm

約530g 

Φ121.4×92.2mm

約570g 

AI技術による人・車両認識
アラーム端子付き

内臓マイク
内臓スピーカー

PoE(802.3af)

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(7.5W)

IP67, IK10

30m

0.005Lux

2MP

256GB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

120dB

2.8mm

1/2.8" CMOS

107°

製品型番

2MP カード
ネットワークカメラ

2.8mm

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(7W)

120dB

0.005Lux

2MP

10m

1/2.8" CMOS

Φ102.9×65.2×32.6mm

約120g 

256GB

PoE(802.3af)

108.8°

単焦点ネットワークカメラ

2MP 単焦点 低照度
バレットネットワークカメラ

2MP 単焦点 低照度
バレットネットワークカメラ

2MP 耐衝撃 低照度
ドームネットワークカメラ

Φ74.4×179.2mm

約500g

PoE(802.3af)

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
POE(7.0W)

IP67

40m

0.005Lux

2MP

256GB

120dB

2.8mm

1/2.8" CMOS

107°

Φ110.8×84.7mm

約530g

PoE(802.3af)

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
POE(7.5W)

IP67, IK10

30m

0.005Lux

2MP

256GB

120dB

2.8mm

1/2.8" CMOS

107°

AI技術による人・車両認識
内臓マイク

Φ74.4×179.2mm

約500g

PoE(802.3af)

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V(6.0W)
POE(7.0W)

IP67

40m

0.005Lux

1920×1080

256GB

120dB

2.8mm

1/2.8" CMOS

107°

AI 技術による人・車両認識

69.7×67.9×171.4mm

約350g

PoE(802.3af)

H.265/H.264

DC12V(5.0W)
POE(6.5W)

IP67

30m

0.005Lux

1920×1080

256GB

120dB

2.8mm

1/2.7" CMOS

111.6°

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIMウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆
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DS-P11G2 DS-2CD2955G0-ISUDS-P11G DS-2CD3956G2-ISUDS-P11 DS-2CD2955FWD-ISDS-P51 DS-2CD2026G2-IU/SL DS-P50 DS-2CD1P23G2-IUFDS-P34G DS-2CD2T46G2P-ISU/SLDS-P33G DS-2CD2126G2-IMS

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

23

製品名

製品画像

IP 

カ
メ
ラ

製品型番

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V(6W)
PoE(7.5W)

120dB

0.033Lux

8m

5MP

1.05mm

1/2.5" CMOS

Φ119.9×41.2mm

約600g 

128GB

PoE(802.3af)

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

180°

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V(12.0W)
PoE(12.5W)

120dB

0.01Lux

30m

1920×1080

2.8mm

1/2.8" CMOS

197.1×105×225.4mm

IP66

約900g 

内蔵マイク

256GB

PoE(802.3af)

109°

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(12.5W)

120dB

0.003Lux

40m

4MP

2.8mm

1/2.5" CMOS×2

118.6×105.1×306.5mm

IP67

約 1400g

内蔵マイク

512GB

PoE(IEEE 802.3af)

PoE(802.3af)1 入力 / 1 出力

PoE(802.3af)1 入力 / 1 出力

180°

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(8.5W)

120dB

0.002Lux

30m

2MP

2.8mm

1/2.8" CMOS

119×90mm

IK10

約 440g

512GB

PoE(IEEE 802.3af)

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

106°

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(8W)

120dB

0.002Lux

40m

2MP

2.8mm

1/2.8" CMOS

74.4×179.2mm

IP67

約 510g

AI 技術による人・車両認識
内蔵マイク

256GB

PoE(802.3af)

107°

5MP 全方位
ネットワークカメラ

5MP 全方位
ネットワークカメラ

5MP 全方位
ネットワークカメラ

PT バレット
ネットワークカメラ

4MP 180 度
パノラマ バレット
ネットワークカメラ

2MP HDMI
出力端子付 ドーム
ネットワークカメラ

2MP 単焦点 
低照度 バレット
ネットワークカメラ

全方位ネットワークカメラ単焦点ネットワークカメラ

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(7.5W)

120dB

0.017Lux

8m

5MP

1.05mm

1/2.7" CMOS

119.9×41.2mm

約320g

512GB

PoE(802.3af)

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

180°

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC12V
PoE(7.5W)

120dB

0.017Lux

8m

5MP

1.05mm

1/2.7" CMOS

119.9×41.2mm

約320g

内蔵マイク 内蔵マイク

256GB

PoE(IEEE 802.3af)

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

180°

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIM

PRODUCT CATALOG

ウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆
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DS-WF12G DS-2CV2121G2-IDWDS-P04N DS-2CD6365G0-IVS DS-P02G DS-2CD63C5G1-IVS DS-P04G DS-2CD6365G1-IVS DS-WF13G DS-2CV2021G2-IDW DS-WF18G DS-7108NI-K1/W/MDS-WF15G DDS-7104NI-K1/W/M

IP 

カ
メ
ラ

圧縮方式

カメラ入力数

入力画素数

録画フレームレート

デコード性能

オーディオ

アラーム

イーサネット

リモート接続数

HDD最大搭載数

PoE 給電

電源

寸法

重量

補足

Wifi レコーダー

製品名

製品画像

製品型番

4ch

4MP

30fps

1ch@4MP/4ch@1080p

10/100M

16

1

DC12V

265×246×48mm

約1kg

H.265+/H.265/
H.264+/H.264

H.265+/H.265/
H.264+/H.264

8ch

4MP

25fps

1ch@4MP/4ch@1080p

10/100M

16

DC12V

265×246×48mm

約1.6kg

1

180°

H.265+/H.265/
H.264+/H.264

DC12V(12.5W)
PoE+(15W)

167.4×152.8×55mm

1.27mm

IP67, IK10

15m

6MP

0.047Lux

Digital WDR

1/1.8" CMOS

約1400g 

内蔵マイク 内蔵マイク 内蔵マイク 

PoE+(802.3at)

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

256GB

壁 : 180°,  天井 : 360°, 
机上 : 360°

H.265+/H.265/
H.264+/H.264

DC12V(11.5W)
PoE(12.5W)

140.3×59.4mm

1.29mm

IP67, IK10

15m

3504×3504

0.03Lux

デジタル

1/1.8" CMOS

約715g 

PoE(IEEE 802.3af)

2 入力 / 2 出力

1入力 / 1 出力

256GB

H.265+/H.265/
H.264+/H.264

H.265+/H.265/
H.264+/H.264

2MP

120dB

IP66

取付金具が充実
電源アダプター同梱
内蔵マイク

取付金具が充実
電源アダプター同梱
内蔵マイク

30m

0.005Lux

2.8mm

1/2.7" CMOS

Φ126×96.1mm

約590g 

6W

256GB

111°

2MP

120dB

IP66

30m

0.005Lux

2.8mm

1/2.7" CMOS

Φ175.6×73×89.1mm

約345g 

6W

256GB

111°

全方位ネットワークカメラ Wifi ネットワークカメラ

180°

H.265+/H.265/
H.264+/H.264

DC12V(11.5W)
PoE(12.5W)

140.3×59.4mm

1.16mm

IP67, IK10

15m

2560×2560

0.01Lux

デジタル

1/1.8" CMOS

約715g 

PoE(IEEE 802.3af)

2 入力 / 2 出力

1入力 / 1 出力

256GB

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

製品名

製品画像

製品型番

屋外単焦点 低照度
Wi-Fi ドームカメラ

屋外単焦点 低照度
Wi-Fi バレットカメラ

4ch Wi-Fi ネットワーク
ビデオレコーダー

8ch Wi-Fi ネットワーク
ビデオレコーダー

6MP 耐衝撃 全方位
ネットワークカメラ

12MP 耐衝撃 全方位
ネットワークカメラ

6MP 耐衝撃 全方位
ネットワークカメラ

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIMウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆



DS-WB1 DS-MCW407DDS-NP3 DS-MCC206(32GB)DS-NP2 DS-MDS004DS-NP1 DS-MCC216(32GB)DS-WF8M DS-7608NI-L1/WDS-WF4M DS-7604NI-L1/W

H.265+/H.265/
H.264+/H.264

H.265+/H.265/
H.264+/H.264

4ch

4MP

30fps

4ch@4MP/4ch@1080p

10/100M

16

1

DC12V

300×230×46.3mm

約1kg

8ch

4MP

30fps

4ch@4MP/4ch@1080p

10/100M

16

1

DC12V

300×230×46.3mm

約1kg
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IP 

カ
メ
ラ

ネームプレート型カメラ

製品名

製品画像

製品型番

ネームプレート型
Wi-Fi カメラ
※液晶なし

ネームプレート型
カメラ用

ドックステーション
ネームプレート型
Wi-Fi カメラ

ウェアラブル
ボディカメラ

圧縮方式

カメラ入力数

入力画素数

録画フレームレート

デコード性能

オーディオ

アラーム

イーサネット

リモート接続数

HDD最大搭載数

PoE 給電

電源

寸法

重量

補足

Wifi レコーダー

製品名

製品画像

製品型番

1/3" CMOS

H.265/H.264

2MP

2.4mm

135°

10m

0.07Lux

DC5V(10W)

IP68

82.6×58×29mm

内蔵マイク

約159.5g

1/2.9" CMOS

H.265/H.264

1600×1200

1.36mm

91°

DC5V(10W)

81×32.4×9mm

約50g

DC12V(120W)

265×230×60mm

約2.84kg

1/2.9" CMOS

H.265/H.264

1600×1200

1.36mm

32GB32GB

91°

DC5V(10W)

81×32.4×9mm

充電時間最大3時間
USB-C充電

充電時間最大3時間
USB-C充電

約52g

8ch モニター一体型 Wi-Fi
ネットワークビデオレコーダー

4ch モニター 一体型 Wi-Fi
ネットワークビデオレコーダー

ウェアラブル  ボディカメラ

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

オーディオ

アラーム

PoE

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIM

PRODUCT CATALOG

ウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆
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イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

オーディオ

アラーム

PoE

DS-PA2 DS-2XC6122FWD-ISDS-PA1 DS-2CD6626DS-IZHSDS-WB2 DS-MDS001

IP 

カ
メ
ラ

H.265+/H.265/H.264+/H.264

単焦点 4mm/6mm/
8mm/12mm

0.01Lux

120dB

30m

4MP

ステンレス316L

AC100 ～ 240V(7W)
PoE(7W)

1/3" CMOS

Φ202×174×172mm

IP68、IK08

約 6.18kg

256GB

PoE(802.3af)

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

84°(4mm)、52°(6mm)、
39°(8mm)、25°(12mm)

H.264/MJPEG/MPEG4

2.8 ～ 12mm

0.002Lux

120dB

30m

2MP

SUS 316L

AC24V   DC12V
PoE(16W)

1/1.8" CMOS

165.4×130mm

IP67、
NEMA-4X、C5-M

約 3.36kg

128GB

PoE(802.3at)

1 入力 / 1 出力

32°～ 92°

製品名

製品画像

製品型番

2MP 耐腐食 単焦点
ドームネットワークカメラ

2MP 耐腐食
ドームネットワークカメラ

ウェアラブル  ボディカメラ

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

ウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 AI防錆 サーマルSIM

耐腐食ネットワークカメラ

HDD最大搭載数 4

インターネットプロトコル

ボディカメラ接続可能数

電源

寸法

HTTPS/FTP/NTP/
SADP/ISAPI

8

AC100 ～ 240V

400×300×124mm

製品名

製品画像

製品型番

充電ステーション

DS-RP3 DS-2DT8C442MXG-LWTDS-RP2 DS-2XC6285G0-LDS-RP1 DS-2XC6047G0-L(S) (PA)

250.5×105.6×91.9mm

約 0.76kg 約 12.335kg

210.6×208×224mm

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

256GB

120dB

DC9～ 36V
PoE(7.2W)

2.8mm

IP68、
C5,NEMA 4X

(NEMA 250-2018)

白色光：30m

4MP

0.001Lux

H.265+/H.265/H.264+/H.264H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC36V
PoE(18W)

2.8 ～ 12mm

白色光：1m ( 濁度による )

128GB

120dB

8MP

0.001Lux

1/1.8" CMOS1/3" CMOS

101.73° 30°～ 70.7°

防錆ネットワークカメラ
4MP ColorVu 耐腐食
単焦点 バレット
ネットワークカメラ

8MP 水中
ネットワークカメラ

4MP 耐腐食
光学 42倍 PTZ

ネットワークカメラ

1 入力 / 1 出力

7入力 / 2 出力

H.265+/H.265/H.264+/H.264

DC36V/AC24V
PoE不可

PoE
(IEEE 802.3af)

PoE
(IEEE 802.3at)

6.0 ～ 252mm

IP67、
NEMA 4X

(NEMA250-2018)、C5

IR：500m   白色光：100m

256GB

120dB

4MP

0.001Lux

1/1.8" CMOS

1.97°～ 58.8°

IP68、
ステンレス316L
( 水中 50m 以内 )

SUS 316L
専用ケーブル50ｍ付属

242×398.1mm

約 6kg



イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式
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オーディオ

アラーム

PoE

DS-AI-1 iDS-2CD8426G0/F-I DS-AI-7 iDS-2CD7146G0-IZS DS-SIM1 DS-2CD2T25G0-LGLSET    DS-SIM5 DS-2XS6A47G1-LS/C36S80 DS-SIM6 DS-2XS6A87G1-LS/C36S80 DS-SIM7 DS-2XS6A46G1-IZS/C36S80
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H.265+/H.265/H.264+/H.264

2.8 ~ 12mm

0.0005Lux

140dB

30m

4MP

カメラ単体運用可能
15万枚　顔保存可能

内蔵マイク×2　内蔵スピーカー

IP67, IK10

DC12V
PoE(12W)

1/1.8" CMOS

Φ144.3×114.1mm

約0.99kg 

256GB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

 PoE(802.3af)

39.8°~107.4°

H.265/H.264

4mm

0.005Lux

120dB

10m

2MP

カメラ単体運用可能

DC36V(27W)

1/2.8" CMOS×2

180.4×147×117.9mm

約1.5kg 

128GB

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

86°

IP 

カ
メ
ラ

製品名

製品画像

Φ171.7×83.7×80.7mm

約0.41kg

882.6×706.3×760mm

約30.2kg

1 入力 / 1 出力 1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

256GB

デジタル

DC12 V

4mm

IP67

4G LTE 通信 NTT Docomo,
KDDI, SoftBank対応
白色光/IR 切り替え可能

30m

2MP

0.01Lux

メインストリーム：H.265 
サブストリーム：
H.265/H.264/MJPEG

サードストリーム：H.265/H.264
パフォーマンスモード：メイン

メインストリーム：H.265/H.264
サブストリーム：
H.265/H.264/MJPEG

リチウム

2.8mm

IP67、風耐性 12 レベル

30m

本体容量64GB
SDカード対応容量256 GB

130dB

2560×1440

0.0005Lux

1/1.2" CMOS1/2.7" CMOS

86.2° 105.7°

製品型番

SIMネットワークカメラ

SIM対応
バレットネットワークカメラ

ソーラー SIM対応
ネットワークカメラ
バッテリーセット 4MP

ソーラー SIM対応
ネットワークカメラ
バッテリーセット 8MP

4MP 顔認証AI 超高感度
ドームネットワークカメラ

2MP 顔認証AI 超低照度
ネットワークカメラ

AIデバイス

882.6×706.3×760mm

約30.2kg

1 入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

メインストリーム：H.265 
サブストリーム：
H.265/H.264/MJPEG

サードストリーム：H.265/H.264
パフォーマンスモード：メイン

リチウム

2.8mm

IP67、風耐性 12 レベル

30m

本体容量64GB
SDカード対応容量256 GB

130dB

3840×2160

0.0005Lux

1/1.2" CMOS

101.6°

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIM

PRODUCT CATALOG

4MP ソーラーSIM&Wi-Fi
対応 ネットワークカメラ
バッテリーセット

816.2×735.9×760mm

約 26.450kg

Wi-Fi 対応
白色光 /IR 切り替え可能

1入力 / 1 出力

1入力 / 1 出力

メインストリーム：H.265/H.264
サブストリーム：
H.265/H.264/MJPEG

サードストリーム：H.265/H.264
パフォーマンスモード：メイン

リチウム

2.8 ~ 12mm

IP67、風耐性 12 レベル

30m

本体容量256 GB
SDカード対応容量256 GB

120dB

2560×1440

0.0005Lux

1/1.8" CMOS

39.8°~107.4°

ウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆
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DS-SIM4 DS-1292ZJDS-SIM8 DS-2DE5425IWG-K/4G DS-SIM9 DS-2XS2T41G1-ID/4G DS-SIM10 DS-2DE5425IWG-4G DS-SIM11 iDS-MCD402-E DS-SIM11K iDS-MCD402-ES 製品型番

デジタル

1/3" CMOS

4mm

2560×1440

IP67

三元リチウム

本体容量 8GB
SDカード対応容量256GB

パフォーマンスモード：30m
プロアクティブモード：10m

213.7×292.4×188.7mm
約 1.42kg

0.01Lux

79°

4MP ソーラーSIM対応
コンパクトネットワークカメラ

4MP SIM&Wi-Fi対応
PTZネットワークカメラ

ポーダブル
バッテリーキット

イメージセンサー

補足

重量
寸法

保護等級

電源
PoE

アラーム
オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

製品名 製品名

製品画像 製品画像

重量

素材

適用範囲

角度調整

寸法

付属品

201g

アルミニウム合金

ボックス、ブレット、
ズームカメラ用

水平：360°,
垂直：-45°~45°

70×97.1×217.9mm

製品型番

メインストリーム：
H.265/H.264

サブストリーム：
H.265/H.264/MJPEG

パフォーマンスモード：メイン

対応

1入力 / 1 出力
2入力

1/2.8" CMOS

4.8 ~ 120mm

2560×1440

IP66、6000V雷保護、 
サージ保護、 電圧過渡保護

リチウム

本体容量256GB
SDカード対応容量256GB

120m

208×344.8mm
約 3.5kg

0.05Lux

2.4°~55°

H.265/H.264/MJPEG

120dB

レンズ1：1/1.8" CMOS
レンズ2：1/1.8" CMOS

レンズ 1：6 ~ 216mm
レンズ 2：2.8mm

3840×2160

IP66

リチウムイオンバッテリー

TFカード対応容量256GB

100m

262×175mm
約 4.35kg

Wi-Fi 対応内蔵マイク Wi-Fi対応、
電源アダプター同梱

DS-SIM11のセットに
バッテリー用充電スタンド、
三脚が同梱、Wi-Fi 対応、
電源アダプター同梱

レンズ1：0.005Lux
レンズ 2：0.02Lux

レンズ 1：2.0° ~ 59°
レンズ 2：102°

H.265/H.264

120dB

レンズ1：1/1.8" CMOS
レンズ2：1/1.8" CMOS

レンズ 1：6 ~ 216mm
レンズ 2：2.8mm

3840×2160

IP66

リチウムイオンバッテリー

TFカード対応容量 256GB

100m

262×175mm
約 4.35kg

レンズ 1：0.005Lux
レンズ 2：0.02Lux

レンズ 1：2.0° ~ 59°
レンズ 2：102°

H.265/H.264

SIMネットワークカメラ
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IP 

カ
メ
ラ

SIM対応バレット
ネットワークカメラ金具

DS-1275ZJ
(垂直ポールマウント
ブラケット)

8MP SIM&Wi-Fi 対応
バッテリーPTZ
ネットワークカメラ

4MP ソーラーSIM&Wi-Fi
対応PTZネットワークカメラ
バッテリーセット 

208×344.8mm
約 3.5kg

Wi-Fi 対応

1入力 / 1 出力
2入力

H.265/H.264/MJPEG

リチウム

4.8 ~ 120mm

IP66、6000V雷保護、 
サージ保護、 電圧過渡保護

120m

本体容量256 GB
SDカード対応容量512 GB

対応

2560×1440

0.05Lux

1/2.8" CMOS

2.4°~55°

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIMウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆



DS-PT1 DS-2TD4166-25

640×512
光学 :1920×1080

64GB

H.265+/H.264+/H.265/
H.264/MJPEG

サーマル:酸化バナジウム
非冷却焦点面アレイ
光学 : 1/1.9" CMOS

サーマル : 24.55°
光学 : 58.7°

サーマル : 25mm
光学 : 5.7 ~ 205.2mm

IP66

AC24V(60W)

7 入力 / 2 出力

410×266.6×220mm

約8kg

1 入力 / 1 出力

120dB

0.002Lux

200m

サーマルネットワークカメラ

製品名

製品画像

非冷却焦点面アレイ

196×117×59mm 
約350g

AI サーマルカメラ
ハンディタイプ

IP54

3mm

37.2°×50°

バッテリー内蔵   充電式
約 8時間連続使用

液晶サイズ：2.4インチ
解像度：320 × 240

顔認識未対応 同時検出 1人
モニター出力非対応

火災検知に対応
温度測定範囲　-20℃～ 150℃

温度精度　±8℃

160×120

128GB

AIサーマルカメラ

製品型番

IP66,TVS 6000V 雷保護、
サージ保護、電圧過渡保護

IP66,TVS 6000V 雷保護、
サージ保護、電圧過渡保護

イメージセンサー

補足

重量

寸法

保護等級

電源

PoE

アラーム

オーディオ

SDカード対応容量

WDR

最低照度（カラー）

IR照射距離

画角

レンズ

解像度

圧縮方式

サーマルバレット
ネットワークカメラ

H.264/(ベースライン/メイン/
ハイプロファイル) /
MJPEG/H.265

AI サーマルカメラ
タレットタイプ

サーマル : 18.7°×25.0°
光学 : 22.14°×39.42°

サーマル : 6.2mm
光学 : 8mm

サーマル : 37.2°×50°
光学 : 44.8°×84°

サーマル : 3.1mm
光学 : 4mm

サーマル : 160×120
光学 : 2688×1520、4MP

サーマル : 160×120
光学 : 2688×1520、4MP

サーマル:酸化バナジウム
非冷却焦点面アレイ
光学 : 1/2.7" CMOS

サーマル:酸化バナジウム
非冷却焦点面アレイ
光学 : 1/2.7" CMOS

138.3×138.3×123.1mm

約940g

15m

DC12V(6.0W)
PoE(6.5W)

0.0089Lux

256GB

120dB

1 入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

1 入力 / 1 出力

0.0089Lux

256GB

120dB

1 入力 / 1 出力

PoE(802.3af)

1 入力 / 1 出力

138.3×138.3×123.1mm

約940g

AI サーマルカメラ
タレットタイプ

15m

DC12V(6.0W)
PoE(6.5W)

DS-PT8 DS-2TP31B-3AUFDS-PT7N DS-2TB1217-3/QADS-PT6N DS-2TB1217-6/QADS-PT4N DS-2TD2667-15/PY

H.264/(ベースライン/メイン/
ハイプロファイル) /
MJPEG/H.265

1 入力 / 1 出力

IP67、TVS 6000V雷保護、
サージ保護、電圧過渡保護

0.0089Lux

256GB

120dB

サーマル：酸化バナジウム
非冷却焦点面アレイ
光学：1/2.7" CMOS

H.265/H.264/MJPEG

40m

AC18 ～ 30V(9W)  DC9 ～ 15V(9W)
PoE(9.5W)

376.1×119.1×118.1mm

約1820g

2 入力 / 2 出力

PoE(802.3af)

サーマル：42.5°
光学：84°

サーマル：15mm
光学：4mm

サーマル：640×512
光学：2688×1520
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超低照度 サーマルPTZ
ネットワークカメラ

ネットワークカメラ 高解像度 PTZ 単焦点 全方位 ネームプレートWifiColorVu

AI サーマルSIM

PRODUCT CATALOG

ウェアラブル  ボディカメラ 耐腐食 防錆



DS-N081E DS-E08NI-Q1(SSD 1T)DS-N041EP DS-E04NI-Q1/4P(SSD 1T)DS-N041E DS-E04NI-Q1(SSD 1T)DS-N041S DS-7104NI-Q1/SSD

圧縮方式

カメラ入力数

入力画素数

出力タイプ

録画フレームレート

デコード性能

オーディオ

アラーム

イーサネット

リモート接続数

HDD最大搭載数

PoE 給電

電源

寸法

重量

補足

製品名 SSDコンパクトNVR SSDコンパクトNVR

製品画像

H.265+/H.265/H.264+/
H.264/MJPEG

4CH

4MP

HDMI(1) 

1ch@4MP/2ch@2MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

10M/100M

16

DC12V(18W)

100×100×23.5mm

約0.2kg

30fps

H.265+/H.265/H.264+/
H.264

4CH

4MP

HDMI(1) 

4ch@2MP

10M/100M

1TB SSD( 組込済 )

128

DC12V(10W)

95×97×27mm

約0.5kg

25fps

H.265+/H.265/H.264+/
H.264

4CH

4MP

HDMI(1) 

4ch@2MP

10M/100M

1TB SSD( 組込済 )

IEEE 802.3 af/at
（合計36Wまで）

128

DC48V(10W)

160×112×27mm

約0.5kg

25fps

DS-N128N DS-96128NXI-S16DS-N256N DS-96256NXI-S16DS-N081EP DS-E08NI-Q1/8P(SSD 1T)

8K 対応 128ch 
ネットワークビデオレコーダー

8K対応 256ch 
ネットワークビデオレコーダー

SSD コンパクト
NVR(POE)

RCA入力（1）,  RCA出力（2）

32 入力 / 16 出力

NVRSSD NVR

製品型番

H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

D
VR

IP 

カ
メ
ラ
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セ
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ト
ロ
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ル
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付
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具
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セ
サ
リ
ー
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具
対
応
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ス
ト
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N
VR

1HDD：最大 20TB
RAID(0,1,5,6,10) 対応

H.265+/H.265/H.264+/
H.264

8CH

4MP

HDMI(1) 

4ch@2MP

10M/100M

1TB SSD( 組込済 )

128

DC12V(10W)

95×97×27mm

約0.5kg

25fps

SSD コンパクト
NVR(POE)

H.265+/H.265/H.264+/
H.264

8CH

4MP

HDMI(1) 

4ch@2MP

10M/100M

1TB SSD( 組込済 )

IEEE 802.3 af/at
（合計36Wまで）

128

DC48V(10W)

225×122×27mm

約0.5kg

25fps

H.265+/H.265/H.264+/
H.264

256ch

32MP

HDMI(4) / VGA(2)

2ch@32MP/32ch@2MP

10/100/1000M/2500M

16

512

AC100 ～ 240V（100W）

442×497×146mm

約12kg

30fps

RCA入力（1）,  RCA出力（2）

32 入力 / 16 出力

1HDD：最大 20TB
RAID(0,1,5,6,10) 対応

H.265+/H.265/H.264+/
H.264

128ch

32MP

HDMI(4) / VGA(2)

2ch@32MP/32ch@2MP

10/100/1000M/2500M

16

256

AC100 ～ 240V（100W）

442×497×146mm

約12kg

30fps

SSD コンパクト
NVR(POE)

ネットワークビデオレコーダー
最先端圧縮技術を搭載したHIKVISIONのネットワークビデオレコーダー

Network
 Video

Recorder

Network
 Video

Recorder
NVRSSD NVR



DS-N64M16 DS-9664NI-M16 DS-N32MP DS-7732NI-M4/16PDS-N640R DS-9664NI-I16DS-N32M16 DS-9632NI-M16DS-N64M8 DS-9664NI-M8 DS-N16K4 DS-7716NI-K4/16PDS-H41

圧縮方式

カメラ入力数

入力画素数

出力タイプ

録画フレームレート

デコード性能

オーディオ

アラーム

イーサネット

リモート接続数

HDD最大搭載数

PoE 給電

電源

寸法

重量

補足

2ch@12MP/16ch@2MP

製品名

約5kg

製品画像

1HDD：最大 6TB

H.265/H.264+/H.264/
MPEG4

32ch

12MP

HDMI(2) / VGA(1)

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

10M/100M/1000M

16ポート（最大200Wまで）

AC 100 ～ 240V(300W）

440×387×75mm

128

30fps

4

4K対応 16ch
ネットワークビデオレコーダー

DS-N320P DS-7732NI-I4/16PDS-N32M4 DS-7732NI-M4

4K対応 32ch
ネットワークビデオレコーダー

1HDD：最大 6TB

H.265+/H.265/H.264+/
H.264/MPEG4

16ch

8MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

10M/100M/1000M

AC 100 ～ 240V(200W)

445×400×71mm

約5kg

16ポート（最大200Wまで）

1ch@12MP/8ch@2MP

16 入力 / 4 出力

30fps

64

4

HDMI(2) / VGA(1)

16 入力 / 4 出力

NVR

NVRSSD NVR

製品型番

H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
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ル
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具

ア
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サ
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ー

金
具
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応
リ
ス
ト
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128 128

3ch@12MP/20ch@2MP 2ch@32MP/32ch@2MP 2ch@32MP/32ch@2MP

30fps 30fps

128

30fps

約12.5kg 約5kg 約5kg

H.265/H.265+/H.264+/
H.264/MPEG4

64ch

12MP

RCA入力（1）,  RCA出力（2）

10M/100M/1000M

AC 100 ～ 240V(300W）

445×496×146mm

1HDD：最大 6TB
RAID(0,1,5,6,10) 対応

H.265/H.265+/H.264+/
H.264

H.265/H.265+/H.264+/
H.264

32ch

32MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

10M/100M/1000M

AC100 ～ 240V（15W※）

IEEE 802.3 af/at
（合計200Wまで）

445×400×75mm

※消費電力 15Wは HDD
なし、PoE オフの場合
1HDD: 最大 16TB

H.265/H.265+/H.264+/
H.264

32ch

32MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

10M/100M/1000M

AC100 ～ 240V（15W※）

445×400×75mm

※消費電力 15Wは HDD
なしの場合

1HDD: 最大 16TB

4K対応 64ch
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 64ch
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 64ch
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 32ch
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 32ch
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 32ch
ネットワークビデオレコーダー

HDMI(2) / VGA(2) HDMI(2) / VGA(1) HDMI(2) / VGA(1)

16 4 4

16 入力 / 8 出力

128

2ch@32 MP/ 8ch@8MP /
16ch@4MP

30fps

約12.5kg

H.265/H.265+/H.264+/
H.264

64ch

12MP

RCA入力（1）,  RCA出力（2）

10M/100M/1000M

専用アダプター（50W）

445×496×150mm

1HDD：最大 14TB
RAID(0,1,5,6,10) 対応

HDMI(2) / VGA(2)

16

16 入力 /9 出力

128

2ch@32 MP/ 8ch@8MP /
16ch@4MP

30fps

約10kg

H.265/H.265+/H.264+/
H.264

64ch

12MP

RCA入力（1）,  RCA出力（2）

10M/100M/1000M

専用アダプター（50W）

445×465×93mm

1HDD：最大 14TB
RAID(0,1,5,6,10) 対応

HDMI(2) / VGA(2)

8

16 入力 /9 出力

128

2ch@32 MP/ 8ch@8MP /
16ch@4MP

30fps

約12.5kg

32ch

12MP

RCA入力（1）,  RCA出力（2）

10M/100M/1000M

専用アダプター（50W）

445×496×150mm

1HDD：最大 14TB
RAID(0,1,5,6,10) 対応

HDMI(2) / VGA(2)

16

16 入力 /9 出力 16 入力 / 9 出力 16 入力 / 9 出力

PRODUCT CATALOG



DS-N04 DS-7604NI-K1/4P(C)DS-N04X DS-7604NXI-K1/4PDS-N08M DS-7608NI-M2/8PDS-N16M DS-7616NI-M2/16P DS-N08X DS-7608NXI-I2/8P/SDS-N16X DS-7616NXI-I2/16P/SDS-N16K4X DS-7716NXI-I4/16P/S

圧縮方式

カメラ入力数

入力画素数

出力タイプ

録画フレームレート

デコード性能

オーディオ

アラーム

イーサネット

リモート接続数

HDD最大搭載数

PoE 給電

電源

寸法

重量

補足

製品名

製品画像

4K 対応 16ch
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 8ch 
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 4ch
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 4ch
ネットワークビデオレコーダー

H.265+/H.265/H.264+/
H.264

16ch

32MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

10M/100M/1000M

AC100 ～ 240V（15W※）

385×315×52mm

約3kg 約3kg

H.265+/H.265/H.264+/
H.264

8ch

32MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

10M/100M/1000M

AC100 ～ 240V（15W※）

385×315×52mm

H.265/H.264+/H.264/
MPEG4

4ch

8MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

1ch@8MP/5ch@2MP

10M/100M 

16

1

4 入力 / 1 出力

専用アダプター (65W）

16ポート（最大200Wまで） 8ポート（最大120Wまで） 4ポート（最大 40Wまで）

315×240×48mm

約1kg

1HDD：最大 6TB

2ch@32MP/16ch@2MP

4 入力 / 1 出力 4入力 / 1 出力

30fps

128

2

2ch@32MP/8ch@2MP

30fps 30fps

HDMI(1) / VGA(1) HDMI(1) / VGA(1) HDMI(1) / VGA(1)

128

2

NVR

製品型番
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4K対応 32ch
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 16ch
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 16ch
ネットワークビデオレコーダー

4K対応 8ch
ネットワークビデオレコーダー

H.265+/H.265/H.264+/
H.264/MPEG4

32ch

12MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

16ch@2MP

10M/100M/1000M

128

4

16 入力 / 4 出力

AC 100 ～ 240V(80W）

445×400×75mm

約5.6kg

30fps

HDMI(2) / VGA(1)

H.265+/H.265/H.264+/
H.264/MPEG4

16ch

12MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

16ch@2MP

10M/100M/1000M

128

4

16 入力 / 4 出力

AC 100 ～ 240V(360W）

16ポート（最大200Wまで）

445×400×75mm

約7kg

30fps

HDMI(2) / VGA(1)

H.265+/H.265/H.264+/
H.264/MPEG4

16ch

12MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

16ch@2MP

10M/100M/1000M

128

2

4 入力 / 1 出力

AC 100 ～ 240V(280W）

16ポート（最大200Wまで）

385×315×52mm

約3kg

30fps

HDMI(1) / VGA(1)

H.265+/H.265/H.264+/
H.264/MPEG4

8ch

12MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

16ch@2MP

10M/100M/1000M

128

2

4 入力 / 1 出力

AC 100 ～ 240V(180W）

8ポート（最大120Wまで）

385×315×52mm

約3kg

30fps

HDMI(1) / VGA(1)

・顔認証、ブラックリスト発報
・AIアルゴリズムにより誤発報を軽減
・人、車、木の枝、葉、影、光、
乗り物、小動物などを認識

・Smart 検索

・顔認証、ブラックリスト発報
・AIアルゴリズムにより誤発報を軽減
・人、車、木の枝、葉、影、光、
乗り物、小動物などを認識

・Smart 検索

・顔認証、ブラックリスト発報
・AIアルゴリズムにより誤発報を軽減
・人、車、木の枝、葉、影、光、
乗り物、小動物などを認識

・Smart 検索

・顔認証、ブラックリスト発報
・AIアルゴリズムにより誤発報を軽減
・人、車、木の枝、葉、影、光、
乗り物、小動物などを認識

・Smart 検索

※消費電力15Wは
HDDなし、

PoEオフの場合、
1HDD：最大14TB

※消費電力15Wは
HDDなし、

PoEオフの場合 、
1HDD：最大14TB

約1kg

H.265+/H.265/H.264+/
H.264

4ch

12MP

RCA入力（1）,  RCA出力（1）

10M/100M

専用アダプター（65W）

320×240×48mm

4ポート（最大50Wまで）

4入力 / 1 出力

1ch@12MP/8ch@2MP

30fps

HDMI(1) / VGA(1)

128

1

アラーム接点付
顔認証対応

NVRSSD NVRH
D
-TVI 

カ
メ
ラ

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

ア
ク
セ
サ
リ
ー

金
具
対
応
リ
ス
ト

N
VR

DS-N320X DS-7732NXI-I4/S



DS-ASC2 DS-K1T605MF-B DS-ASC3 DS-K1T604MDS-ASC1 DS-K1T606MDS-ASC10 DS-K1T342DWXDS-ASC5 DS-K1T671MDS-ASC8 DS-K1T680D-E1DS-ASC7 DS-K1T372J

6,000

6,000

50,000

DC12V  2A DC12V  3A

185.8×103.36×20.7mm

対応

2MP

7 インチ 7インチ8インチ

0.3-3m

FeliCaカード

Hik-Connect 接続

100,000

100,000

150,000

DC12V  2A

6,000

6,000

50,000

2MP

0.3-3m 0.3-3m

FeliCaカード/DESfireカード/
Mifareカード

FeliCaカード/DESfireカード/
Mifareカード

Hik-Connect 接続

2MP

Mifareカード

IP65( 軒下 )

232.1×127.3×23.5mm 239×116.5×33mm

IP65( 軒下 )

Hik-Connect 接続

4.3 インチ

150,000

1,500

3,000

IP65( 軒下 )

91.3×181.3×24.5mm 

DC12V  1A

2MP

0.3-1.5m

Hik-Connect 接続

5インチ

100,000

Mifare カード

3,000

5,000

IP65( 軒下 )

281.5×113×45mm 

DC12V  2A

2MP

対応

0.3-1m

AI 顔認証端末 7インチ AI 顔認証端末 8インチ AI 顔認証端末 7インチ AI 顔認証端末 4インチ 顔認証端末 5インチ 顔複合認証端末 5インチ 顔認証端末 7インチ

2,000

5,000

100,000

DC12V  2A

190×157×98mm 

対応

0.3MP

5 インチ

0.3-1m

Mifare カード

10,000

50,000

50,000

DC12V  3A

330×140×45mm 

対応

2MP

7 インチ

0.3-1m

Mifare カード

33

H
D
-TVI 

カ
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IP 

カ
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取
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ク
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リ
ー

金
具
対
応
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ス
ト

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

液晶サイズ

補足

寸法

保護等級

電源

イベント保存件数

カード登録数

顔登録数

カードタイプ

顔認証距離

WDR

解像度

製品名

製品画像

アクセスコントローラ

製品型番

アクセスコントロール
ステレオカメラによる顔の 3D モジュール生成で立体認証を実現

Access
Control
Access
Control

アクセスコントローラ 体表温度測定アクセスコントローラ

PRODUCT CATALOG



製品画像

液晶サイズ 7インチ 4.3 インチ

解像度

WDR

温度検出範囲

温度検出精度

温度検出偏差

顔認証距離

カードタイプ

顔登録数

カード登録数

イベント保存件数

電源

保護等級

寸法

補足

2MP

対応

30~45℃

0.1℃

±0.5℃

0.3-2m

Mifareカード

50,000

50,000

100,000

DC12V 2A

282.78×116.5×36.7mm

AC アダプター同梱
 Hik-Connect 接続

AC アダプター同梱
 Hik-Connect 接続

2MP

対応

30~45℃

0.1℃

±0.5℃

0.3-1m

Mifareカード

3,000

5,000

100,000

DC12V 2A

227×85×30mm

DS-PT14 DS-K1T341BMI-TDS-PT11 DS-K1T671M-3XF

寸法

材質

重量

補足

325×325×17mm

SPHC

約 4.8kg

DS-PTFS用スタンドベース

製品画像

製品画像

H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

取
付
金
具

ア
ク
セ
サ
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ー

金
具
対
応
リ
ス
ト
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ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

( 屋内 ) ( 屋内 )

DS-ACV DS-KM9503DS-PT11TS DS-KAB6-D1

DS-PT15M DS-KC001

DS-PTFS-B DS-KAB6-BASE

DS-ASC6 DS-KH8350-TE1

製品名

製品画像

ビデオインターコム

製品名

製品画像

液晶サイズ

通信

解像度

重量

寸法

7インチ

LAN

1024×600

約600g

ビデオ通話対応

180×140×22.4mm

補足

液晶サイズ

通信

解像度

重量

寸法

10.1インチ

LAN

1280×800

約1.285kg

292×266×31mm

補足

ビデオインターホン

製品型番

製品型番

アクセスコントローラ 体表温度測定アクセスコントローラ

製品名

製品型番

製品名

寸法

材質

重量

製品型番

補足

顔認証端末
専用卓上スタンド

ZAMAK, ABS

角度調整に対応

約 1.4kg

27.97×215.49×133.97mm

製品名

製品型番

顔認証端末専用
フロアスタンドBase

製品名

製品画像

液晶サイズ
解像度
通信
寸法
重量
補足

製品型番

ビデオインターホン
モニタリング タブレット

7 インチ
1024×600
LAN

200×140×15.5mm
419g

 来訪者の温度表示に対応
ビデオ通話対応

製品画像

製品画像

DS-PTFS DS-KAB671-B

DS-PTFS2 DS-KAB671-P1

DS-PTTS DS-DM0701BL

製品名

寸法

材質

重量

製品型番

補足

98.5×1342×225mm

SPCC

約 6.7kg

アンカー固定

寸法

材質

重量

補足

300×300×1312mm

アルミニウム

約 5.5kg

自立式スタンド

寸法

材質

重量

補足

193×353.5×195.5mm

SPCC

約 2.5kg

顔認証端末
専用フロアスタンド

体表温度測定付 AI 
顔認証端末 4インチ Mini

製品名

製品型番

顔認証端末
専用卓上スタンド

製品名

製品画像

製品型番

顔認証端末 専用
フロアスタンド Base付

体表温度測定アクセスコントローラ

体表温度測定付AI
顔認証端末 7インチ

※装着後



取付金具Mounting
Bracket

Mounting
Bracket

取付金具

DS-A01 DS-1275ZJ DS-A01S DS-1275ZJ-SUS DS-A01SS DS-1275ZJ-S-SUS DS-A16S DS-1475ZJ-SUS DS-A02 DS-1280ZJ-S DS-A02X DS-1280ZJ-XS

製品名 バレットカメラ用
ポール取付金具

バレットカメラ用
ポール取付金具

バレットカメラ用
ポール取付金具

バレットカメラ用
ポール取付金具

バレットカメラ用
ジャンクションボックス

ミニバレットカメラ用
ジャンクションボックス

製品画像

材質
重量

補足

アルミニウム

127×46×250mm
約1.27kg

ポール径：Φ67-127mm

ステンレス&スチール

127×46×250mm
約1.2kg

ポール径：Φ67-127mm

ステンレス&スチール

144×131.6×44.3mm
約0.76kg

ポール径：Φ67-127mm

ステンレス&スチール

250×127×46mm
約1.28kg

ポール径：Φ67-127mm

アルミニウム

Φ137×53.4×164.8mm
約0.52kg

アルミニウム

Φ100×43.2×129mm
約0.32kg

製品型番

寸法

DS-A02I DS-1260ZJ DS-A028D DS-1280ZJ-DM18 DS-A02D DS-1280ZJ-DM21 DS-A02E DS-1280ZJ-DM45 DS-A02F DS-1280ZJ-DM46 DS-A25PJ DS-1280ZJ-SD11

DS-A0380 DS-1258ZJDS-A0355N DS-1473ZJ-155DS-A0340 DS-1273ZJ-140DS-A0335 DS-1273ZJ-135DS-A0330 DS-1273ZJ-130DS-A32 DS-1280ZJ-DM55

製品名 バレットカメラ用
ジャンクションボックス

ドームカメラ用
ジャンクションボックス

IPドームカメラ用
ジャンクションボックス

ドームカメラ用
ジャンクションボックス

IPドームカメラ用
ジャンクションボックス

PTZカメラ用
ジャンクションボックス

製品画像

材質
重量

補足

アルミニウム

Φ88.5mm
約0.2kg

アルミニウム

Φ111mm
約0.15kg

アルミニウム

Φ137×42mm
約0.28kg

アルミニウム

Φ140×40mm
約0.2kg

合金

Φ120×36.2mm
約0.25kg

アルミニウム

Φ157.7×39.7mm
約0.45kg

製品型番

寸法

製品名 ドームカメラ用
壁面取付金具

製品画像

材質
重量

補足

プラスチック

111×120×161.5mm
約0.2kg

ドームカメラ用
壁面取付金具

アルミニウム

Φ155×183.5×240mm
約0.65kg

製品型番

寸法

ドームカメラ用
壁面取付金具

アルミニウム

Φ140×182×120mm
約0.7kg

ドームカメラ用
壁面取付金具

アルミニウム

Φ136×183.5×230mm
約0.7kg

ドームカメラ用
壁面取付金具

IPドームカメラ用
ジャンクションボックス

アルミニウム

Φ132×183.5×228.5mm
約0.69kg

アルミニウム

Φ155×36mm
約0.3kg
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DS-A08 DS-1604ZJ DS-A26PU DS-1227ZJ DS-A29PU DS-1227ZJ-DM37 DS-A30PU DS-1227ZJ-DM44 DS-A27PU DS-1241ZJ

DS-A05CP DS-1602ZJ-CornerDS-A05BP DS-1602ZJ-Box-PoleDS-A05P DS-1602ZJ-PoleDS-A05B DS-1602ZJ-BOXDS-A35 DS-1273ZJ-140B

DS-A0382 DS-1272ZJ-110 DS-A261 DS-1605ZJ DS-A262 DS-1273ZJ-DM25 DS-A263 DS-1272ZJ-120-TR15 DS-A26N DS-1272ZJ-120

製品名

製品画像

材質
重量

補足

ドームカメラ用
壁面取付金具

アルミニウム

Φ120×122×173.5mm
約0.46kg

製品型番

寸法

全方位カメラ用
壁面取付金具

アルミニウム

231.4×183.5×164mm
約0.87kg

PTZ カメラ用
壁面取付金具

アルミニウム

Φ171.7×158×228.6mm
約1.12kg

ドームカメラ用
壁面取付金具

アルミニウム

Φ122×120×169mm
約 0.48kg

DS-A0381 DS-1272ZJ-110B

ドームカメラ用
壁面取付金具

アルミニウム

123×180×227.8mm
約1.2kg

取付金具

製品名 ドーム用 埋込金具

製品画像

材質
重量

補足

アルミニウム

Φ210×26.8mm
約0.26kg

ドーム用 埋込金具

ポリカーボネート、SECC

Φ256.1×75.9mm
約0.6kg

製品型番

寸法

ドーム用 埋込金具

スチール&プラスチック

Φ225×98.2mm
約0.7kg

ドーム用 埋込金具

アルミニウム

Φ210×90mm
約0.6kg

カメラ用壁面金具

アルミニウム

355.5×255.3×170.7mm
約2.15kg

DS-A25PU DS-1671ZJ-SD11

PTZ 用 埋込金具

スチール

Φ233.3×85mm
約0.64kg

製品名

製品画像

材質
重量

補足

PTZカメラ用
ポール取付コーナー金具

スチール&アルミニウム

176.8×194×417.8mm
約2.8kg

製品型番

寸法

PTZ カメラ用
ポール取付金具

スチール&アルミニウム

209.7×314×600.8mm
約6.84kg

PTZ カメラ用
ポール取付金具

スチール&アルミニウム

117×194×451.3mm
約2.04kg

PTZ カメラ用
壁面取付金具

ドームカメラ用
壁面取付金具

アルミニウム

Φ140×182×120mm
約1.488kg

DS-A05 DS-1602ZJ

PTZ カメラ用
壁面取付金具

アルミニウム

97.3×182.6×306.4mm
約0.92kg

アルミニウム

396.5×209×310mm
約3.2kg

ポール径：Φ67-127mm ポール径：Φ67-127mm
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アルミニウム

Φ120×122×173.5mm
約0.44kg

ミニドーム用
壁面取付金具



DS-A28PU DS-1249ZJ

DS-A17 DS-1299ZJ DS-A19 DS-1271ZJ-130 DS-A20 DS-1271ZJ-140 DS-A06 DS-1661ZJ DS-A15 DS-1697ZJ

DS-A02PB DS-1281ZJ-DM25 DS-A09 DS-1293ZJ DS-A10 DS-1297ZJ DS-A16 DS-1297ZJ-M

製品名 カメラ用天吊り金具 カメラ用天吊り金具

製品画像

材質
重量

補足

アルミニウム

Φ120×2000mm
約1.035kg

カメラ用壁面金具

アルミニウム

88×116.6×297.3mm
約0.473kg

製品型番

寸法

全方位カメラ用
傾斜天井取付金具

アルミニウム

153×164×45mm
約0.3kg

ドーム用 埋込金具

プラスチック

Φ169.4×14.6mm
約0.06kg

DS-A04D DS-1280ZJ-DM25

全方位カメラ用
ジャンクションボックス

アルミニウム

Φ178.5×164×41mm
約0.34kg

取付金具

DS-A31 DS-1691ZJ-MDS-A12 DS-1276ZJDS-A11P DS-1294ZJ-PTDS-A11 DS-1294ZJDS-A34 DS-1471ZJ-155-YDS-A33 DS-1471ZJ-155DS-A36 DS-1663ZJ-P

製品名 ペンダント取り付けブラケット
PTZカメラ用

製品画像

材質
重量

補足

スチール

84×124×500mm
約0.98kg

コーナー金具

アルミニウム

126×105×250mm
約1.95kg

製品型番

寸法

ドーム用 壁面 L型金具

強化プラスチック

223.5×125.8×80mm
約0.48kg

ドーム用 壁面 L型金具

強化プラスチック

230×130×80mm
約0.45kg

カメラ用天吊り金具 直付カメラ用天吊り金具 直付PTZカメラ用 天吊金具

アルミニウム

Φ155×565mm
約0.65kg

製品名 カメラ用天吊り金具 直付

製品画像

材質
重量

補足

アルミニウム

Φ150×545mm
約1.254kg

PTZ カメラ用 天吊金具 PTZカメラ用 天吊金具

アルミニウム

Φ116.5×200mm
約0.6kg

ステンレス

126×222×328mm
約2.307kg

アルミニウム

Φ155×546mm
約0.3kg

カメラ用天吊り金具 直付

アルミニウム

Φ150×545mm
約1.223kg

製品型番

寸法

カメラ用天吊り金具

アルミニウム

77×77×198mm
1/4 インチネジ接続

約0.165kg

DS-A18 DS-1271ZJ-110

カメラ用天吊り金具 直付

アルミニウム

Φ150×543mm
約1.27kg

1/4 インチネジ接続
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アルミニウム

120×650 ～ 1200mm  伸縮可
 約0.8kg

1/4 インチネジ接続

アルミニウム

Φ116.5×57mm
約0.38kg

PRODUCT CATALOG



H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

金
具
対
応
リ
ス
ト

38 PRODUCT CATALOG

DS-AC245② PSE-A1525/100200 DS-DC36② EUV-150S036ST-KW01 DS-DC36S② MSA-Z1670IS36 DS-HP LAS60-57CN-RJ45DS-AC24② DS-AC245A/PSE-A1525/5060

DS-AC22 KPL-040F-VIDS-AC15② MSA-C1500IC12DS-AC15J MSA-C1500IC12DS-SD64P HS-TF-P1(STD)/64G DS-SD128P HS-TF-P1(STD)/128G DS-SD256P HS-TF-P1(STD)/256G

製品名 製品名64GB MicroSD 128GB MicroSD 256GB MicroSD

製品画像 製品画像

出力

接続口

補足

製品型番

製品名

製品画像

出力

接続口

補足

出力 2.5A

2 芯タイプ

DS-P16 等に対応

出力 1.5A

ジャックタイプΦ2.1

最大消費電力 18W 以下の
カメラに対応

出力 1.5A

2 芯タイプ

DS-P10, DS-P08, DS-H41,
D9T, U8T 等に対応

出力 3.33A　40W

2 芯タイプ

DE シリーズ PTZ （-D、-DE 型番）、
DS-PT11、DS-PT12等に対応

カメラ用
AC/DC12V 電源アダプター

カメラ用
AC/DC12V 電源アダプター

カメラ用
AC/DC12V 電源アダプター

PTZカメラ用
AC/DC24V 電源アダプター

出力 5A　120W

2 芯タイプ

大型 PTZに対応

PTZ カメラ用
AC/DC24V 電源アダプター

出力 4.17A

2 芯タイプ

【DS-PP1】 対応

PTZ カメラ用
AC/DC36V 電源アダプター

出力 1.67A　60W

2 芯タイプ

【DS-AI-1】 対応

ステレオカメラ用
AC/DC36V 電源アダプター

 High-PoE(60W)供給

LAN(RJ-45)

カメラ対応台数 : 1台

PTZ カメラ用
Hi-PoE インジェクター

64GB

90MB/s

45MB/s

class10

128GB

90MB/s

45MB/s

class10

暗号化対応

容量

読み込みスピード

書き込みスピード

スピード

補足

※写真はイメージです ※写真はイメージです ※写真はイメージです

暗号化対応

256GB

90MB/s

90MB/s

class10

暗号化対応

※写真はイメージです ※写真はイメージです ※写真はイメージです ※写真はイメージですア
ク
セ
サ
リ
ー

AccessoriesAccessories

MicroSDカード アダプター

アクセサリー

製品型番 製品型番
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802.3at/af 対応
（10/100M　4ポート）

at/af　最大 250m伝送
＊10Mbps

39

DS-S01 DS-3E0105P-E(B) DS-S01HI DS-3E0106HP-E DS-S08G （Uplink2 ポートの 18 ポート） DS-S24G DS-3E1526P-SI

製品名 4ポートHUB 4ポートHUB
HI-PoE 1 ポート付 8ポート PoE HUB 24 ポート PoE HUB16 ポート PoE HUB

寸法

1ポート最大

消費電力

アップリンクポート

132×93.3×27.6mm

30W

63W

58W

（10/100M　1ポート）

802.3at/af 対応
（10/100M　4ポート）

at/af　最大 250m伝送
HI-POE　最大150m伝送

＊10Mbps

145×25.6×68.45mm

ポート1: 60 W
ポート2~4 : 30 W

65W

60W

（10/100M　2ポート）

802.3at/af 対応
（10/100/1000M　8ポート）

at/af　最大300m伝送
長距離伝送は、カメラの
モデルやケーブルの状態に
よって異なる場合があります

at/af　最大300m伝送
長距離伝送は、カメラの
モデルやケーブルの状態に
よって異なる場合があります

217.60×27.80×108.55mm

30W

120W

110W

DS-S16L DS-3E1318P-EI

16 ポート PoE HUB

802.3at/af 対応
（10/100M　16 ポート）

（10/100/1000M　2ポート）

440×220.8×44 mm

30W

250W

230W

802.3at/af 対応
(1000M　24 ポート )

at/af　最大 300m伝送
＊10Mbps

440×284.8×44mm

30W

400W

370W

DS-S16G DS-3E1518P-SI

802.3at/af 対応
(1000M　16 ポート )

at/af　最大 300m伝送
＊10Mbps

440×284.8×44mm

30W

250W

225W

IEEE

補足

機器全体PoE供給電源

POEスイッチ

ア
ク
セ
サ
リ
ー

製品型番

製品画像

1920×1080

E-LED

DS-M03N DS-D5022FN-C

製品名 フルHD 21.5インチ
モニター

寸法

重量

消費電力

入力端子

492×289×43mm 

約4.5kg

22W

HDMI/VGA

解像度

バックライト

製品型番

製品画像

モニター

PRODUCT CATALOG



H
D
-TVI 

カ
メ
ラ

D
VR

IP 

カ
メ
ラ

N
VR

ア
ク
セ
ス
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

取
付
金
具

金
具
対
応
リ
ス
ト

40 PRODUCT CATALOG

DS-VMS4 HIKCentral-VSS-1CameraDS-VMS3 HIKCentral-VSS-Base/300ChDS-VMS2 HIKCentral-VSS-Base/64ChDS-VMS1 HIKCentral-VSS-Base/4ChDS-SC01 Trc-40H64D109-PC-T-HDS-DC02 DS-2CE57D3T-VPITF

製品型番

製品名

製品画像

インターフェース

LCDスクリーン

補足

USB 2.0, DirectX

レコーダー接続
PTZコントロール対応

KB端子付きレコーダーに対応
PTZコントロール対応

製品画像

HDTVI/HDCVI/AHD/CVBS
⇒IP(H.265/H.264/MJPEG)

D：33.8°~124.7°
H：27.1°~99.8°
V：20.4°~74.7°
D：32.2°~118.8°
H：27.3°~100.8°
V：17.1°~62.6°

DS-Z08 DS-6701HUHI DS-ZR1 HV3816D-8MPIR DS-ZR11 TV2710D-MPIR DS-ZS1 DS-1005KI DS-ZS2 DS-1006KI

DS-Z09 DS-6704HUHI

1入力製品型番 製品型番

4入力製品型番

製品名TVI-IP エンコーダー 8MPレンズ 3.8~16mm 3MPレンズ 2.7~10mm USB スティック システムキーボード

製品画像 製品画像

説明

マウント CS-Mount

F 値 F1.4-C

CS-Mount

F1.4-C

寸法

重量

Φ55×75mm

約237g

Φ42×46.9mm

約55.8g

視野

製品型番

製品名

製品画像

寸法

重量

製品型番

製品名 HikCentral
基本ライセンス　4CH

HikCentral
基本ライセンス　64CH

HikCentral
基本ライセンス　300CH

HikCentral
カメラ追加ライセンス　1CH

製品画像

補足

説明

機能

製品型番

製品名

製品画像

対応カメラ 映像管理 / イベントアラーム管理 / ビデオウォール / アクセス制御 /
各種インテリジェンス / ネットワーク帯域最適化 / ビデオストリーム暗号化 /

バックアップ / ファーム一括アップグレード

RS-232, RS-422, RS-485

128 x 64pixel

寸法 167×177.5×116mm 435×193×110mm

1/1.8" 

   1/2"

D：41.0°~129.7°
H：35.7°~108.2°
V：20.0°~56.8°
D：37.4°~114.8°
H：29.9°~87.8°
V：22.4°~64.0°

1/2.8" 

1/3.2"

アクセサリー

ビデオ管理ソフトウェア

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ドームカメラ用
スモークカバー

DS-P10、DS-H07、
DS-H14、DS-H15

HikCentral Professional は、様々な機能を持つ映像管理ソフトウェアです。
小規模から大規模まで、ニーズに応じて機能を選択できます。

登録上限：カメラ 10,000 台、AC 1,024 台、アラーム 1,000 件 / 秒

ライセンスコードを提供

製品名

ドーム型ダミーカメラ

Φ110.8×84.7mm

約374g



ドームカメラ

バレットカメラ

DS-A0355N DS-A01 DS-A028D DS-A0381 DS-A16SDS-A0380 DS-A27PU DS-A0340 DS-A18DS-A29PU製品型番

製 品 名

製品画像

金具対応リスト
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ドームカメラ用
壁面取付金具

バレット
カメラ用ポール
取付金具

ドームカメラ用
ジャンクション
ボックス

DS-A02E

ドームカメラ用
ジャンクション
ボックス

ドームカメラ用
壁面取付金具

ドームカメラ用
壁面取付金具

ドーム用
埋込金具

ドームカメラ用
壁面取付金具

DS-A0382

ドームカメラ用
壁面取付金具

DS-A26N

ドームカメラ用
壁面取付金具

DS-A263

ドームカメラ用
壁面取付金具

カメラ用
天吊り金具
直付

DS-A33

カメラ用
天吊り金具
直付

ドーム用
埋込金具

DS-A30PU

ドーム用
埋込金具

DS-P09
DS-P32
DS-H46C
DS-P13N
DS-P36
DS-H44
DS-H33G
DS-P46
DS-P27N
DS-P27NS
DS-H42(※2)
DS-P02C
DS-P10N
DS-P13N2
DS-P82
DS-P41
DS-H52F
DS-H08F
DS-H26G
DS-P43(※1)
DS-P43U(※1)
DS-P33
DS-P85
DS-P04C
DS-P48
DS-P49
DS-P18G
DS-P18N
DS-P83

DS-P05N
DS-P07(※1)
DS-P08(※1)
DS-P31(※1)

バレット
カメラ用ポール
取付金具

DS-A32

IPドームカメラ用
ジャンクション
ボックス

DS-A02F

IPドームカメラ用
ジャンクション
ボックス

(※1) P４2にも対応している金具がある製品　(※２) P４3にも対応している金具がある製品
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ドームカメラ

バレットカメラ

全方位カメラ

タレットカメラ

製 品 名

製品画像
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金具対応リスト

(※1) P４1にも対応している金具がある製品

バレット
カメラ用ポール
取付金具

ドームカメラ用
壁面取付金具

カメラ用
天吊り金具
直付

DS-P43(※1)
DS-P43U(※1)
DS-AI-7
DS-H09F

DS-H04
DS-H28N

DS-H05F
DS-H51F
DS-H22G
DS-H45C
DS-P35

DS-PT4N

DS-H32
DS-H34G
DS-P45
DS-P42
DS-P42U
DS-P24N
DS-P03C
DS-P84
DS-WF13G
DS-H06G
DS-P24M
DS-P24L
DS-PT3N

DS-PT5
DS-P34
DS-PX2

DS-P07(※1)
DS-P31(※1)
DS-P08N
DS-P40

DS-H10G

DS-P81

DS-P02N

DS-P02G
DS-P04G

DS-P04N

IPドームカメラ用
ジャンクション
ボックス

バレットカメラ用
ジャンクション
ボックス

バレット
カメラ用ポール
取付金具

製品型番 DS-A28PU DS-A0330

ドームカメラ用
壁面取付金具

全方位カメラ用
壁面取付金具

ドームカメラ用
壁面取付金具

DS-A0335 DS-A02 DS-A01S

バレットカメラ用
ジャンクション
ボックス

全方位カメラ用
傾斜天井
取付金具

DS-A02I

ミニバレットカメラ用
ジャンクション
ボックス

全方位カメラ用
ジャンクション
ボックス

カメラ用
天吊り金具
 直付

DS-A02X DS-A09 DS-A02PB DS-A04D DS-A262 DS-A35DS-A01SSDS-A26PU DS-A19DS-A02D

ドーム用
埋込金具

ドーム用
埋込金具

カメラ用
壁面金具

DS-A20



製品型番

ドームカメラ

ボックスカメラ

PTZカメラ

全方位カメラ

製 品 名

製品画像
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DS-H42(※1)

DS-P22N

DS-PX1

DS-PX1W

DS-P16N

DS-P17N

DS-PZ6

DS-H100

DS-H11N

DS-PZ7N

DS-PZ9N

DS-SIM10

DS-P26

DS-SIM8

DS-P47

DS-P28

DS-P39

DS-P11

PTZカメラ用
天吊金具

PTZカメラ用
天吊金具

PTZカメラ用
ポール取付
コーナー金具

PTZカメラ用
ジャンクション
ボックス

カメラ用天吊り
金具1/4インチ
三脚ネジ接続

PTZカメラ用
ペンダント取り付け
ブラケット

DS-A06

PTZカメラ用
壁面取付金具

DS-A05

PTZカメラ用
ポール取付金具

DS-A05P DS-A05CP DS-A36

PTZ用
埋込金具 コーナー金具

DS-A25PU DS-A31 DS-A25PJ DS-A12 DS-A10 DS-A17 DS-A16DS-A261

PTZカメラ用
壁面取付金具

DS-A05BDS-A08

カメラ用
壁面金具

カメラ用
天吊り金具

カメラ用
天吊り金具

DS-A11P

ドーム用
壁面L型金具

DS-A11

ドーム用
壁面L型金具

PTZカメラ用
壁面取付金具

(※1) P４1にも対応している金具がある製品

PRODUCT CATALOG



有資格者による修理体制を完備
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